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Porządek obrad XIV Sesji Rady Gminy z dnia 21 stycznia 2016 roku.

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Wybór Sekretarza obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XIII Sesji Rady Gminy Rojewo.
4. Składanie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
5. Składanie wniosków i interpelacji.
6. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Gminy.
7. Sprawozdanie Wójta.
8. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji.
9. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok.

b) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów 
azbestowych z terenu Gminy Rojewo na lata 2012-2032”.

c) upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020,działanie 2.3 Gospodarka wodno- 
ściekowa w aglomeracjach, określonego w Studium Wykonalności przedsięwzięcia o 
nazwie „Budowa sieci kanalizacyjnej Rojewo-Topola-Ściborze” oraz akceptacji 
założonych w nim planów taryfowych.

10. Wolne wnioski i zapytania.
11. Odpowiedzi Wójta.
12. Zamknięcie Sesji.



i s Uchwała Nr.................| I Rady Gminy Rojewo
? 1 z dnia..........................
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w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
55r l

Alkoholowych oraz; Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 r.
I 1
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Na podstawie ajrt. 118 ust 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
• * i i

gminnym (tekst jedty Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm. ) oraz 4 ust. 2 i 5 ustawy
z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2015r. poz. 1286 z późn. zm.1 2 3) oraz art. 10 ust. 3
ustawy z dnia 2%lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jedn. Dz. U. 2012r.
poz.l24J) uchwała $ię, co następuje:

1 ). I .!
§ 1. Przyjmuje!; się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016, stanowiący
załącznik nf 1 jdo niniejszej uchwały.? i

§ 2. Wykonanie pcnwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Nie wnoszę zastrzeżeń 
pod względem formalno-prawnym

w ^ siaw iuchacz

1 , 5
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890.2 7) 1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały' ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1916.

3 p łZmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 r. Nr 117, poz. 678 oraz z 
2015 r. poz. 28, poz. 875,jpoz. 1916 i poz. 2014.



UZASADNIENIE

Prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem 
problemów alkoholowych oraz narkomanii należy do zadań własnych Gminy. 
Realizacja zadań prowadzona jest w oparciu o Gminny Program Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Program Przeciwdziałania 
Narkomanii uchwalany corocznie przez Radę Gminy.



Załącznik nr 1 do
Uchwały Nr ............
Rady. Gminy,Rojewo 
z d n i a ........................

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII NA ROK 2016



Wstęp

Alkoho] ze względu na swoją naturę działania nie może być postrzegany 
jako zwyczajny towar konsumpcyjny dostępny na rynku jak każdy inny produkt. 
Podwójna rola alkoholu polega na tym, że jest on z jednej strony produktem 
legalnie dostępnym, ale z drugiej to substancja psychoaktywna i szkodliwa, 
dlatego w Polsce, podobnie jak w innych krajach europejskich regulacje prawne 
związane z handlem alkoholem mają charakter reglamentacyjny czyli 
ograniczający. Oznacza to, że produkcja, sprzedaż i spożywanie alkoholu są 
prawnie dozwolone, ale ze względu na szkody, jakie powoduje używanie 
alkoholu, ustawodawca poprzez stosowane akty prawne reguluje kwestie 
dostępności, wprowadzając różne ograniczenia (np. zakazy sprzedaży alkoholu 
w określonych miejscach) lub dodatkowe wymagania (np. szczegółowe warunki 
uzyskania zezwolenia na sprzedaż zezwolenia na sprzedaż alkoholu). Zatem 
alkohol nie może być traktowany jak każdy inny towar rynkowy i w tym sensie 
nie podlega zasadom wolnego rynku. Zasad swobody działalności gospodarczej 
wyrażona zarówno w Konstytucji RP, jak i w ustawie o swobodzie działalności 
gospodarczej w przypadku handlu alkoholem podlega pewnym ograniczeniom. 

Przykładowe regulacje prawne ograniczające dostępność alkoholu:
- Ograniczenie liczby punktów sprzedaży oraz określenie zasad ich 
usytuowania.
- Konieczność posiadania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
obowiązek wnoszenia opłat za korzystanie z tych zezwoleń.
- Zakazy i ograniczenie dotyczące reklamy i promocji napojów alkoholowych.
- Ustawowe zakazy sprzedaży alkoholu w określonych miejscach np, na terenie 
szkoły.
- Zakaz podawania i sprzedawania alkoholu osobom niepełnoletnim i 
nietrzeźwym.

Należy podkreślić, że znacząca część uprawnień w sprawie ograniczenia 
dostępności alkoholu została w drodze ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi przekazana do wyłącznej kompetencji 
samorządów gminnych z ideą decentralizacji polityki wobec alkoholu na 
poziomie samorządu terytorialnego.

Polityka rozwiązywania problemów alkoholowych na terenie Gminy 
Rojewo prowadzona jest zgodnie z kierunkami określonymi w niniejszym 
programie, stanowiącym rozwinięcie i kontynuację działań z zakresu 
profilaktyki uzależnienia od alkoholu prowadzonych w latach poprzednich.



Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania
Narkomanii został opracowany w oparciu o .przeprowadzoną diagnozę
istniejących problemów na terenie Gminy Rojewo. W Programie uwzględnione 
zostały wskazówki wynikające z Narodowego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz rekomendacje do realizowania 
i finansowania gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w 2016 roku Państwowej Agencji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Rojewo na rok 2016 zawiera zadania, które będą 
realizowane z uwzględnieniem aktualnych potrzeb lokalnych oraz 
wykorzystaniem istniejących zasobów służących rozwiązywaniu problemów 
wynikających z uzależnień. Działania podejmowane w ramach niniejszego 
programu mają na celu zmniejszenie różnorodnych problemów powodowanych 
przez alkohol i inne środki uzależniające w całej społeczności lokalnej, a nie 
tylko w grupie podwyższonego ryzyka. Główne problemy to m.in. picie 
alkoholu przez młodzież, szkody zdrowotne związane z nadużywaniem 
alkoholu, zaburzenia życia rodzinnego związane z alkoholem, w tym zjawisko 
przemocy domowej, nietrzeźwość w miejscach publicznych. Ze względu na to, 
że Gmina Rojewo jest małą gminą, na terenie której nie posiadamy ośrodka 
leczenia odwykowego ani poradni terapii odwykowych, zadania będą 
ukierunkowane przede wszystkim na profilaktykę I -  rzędową.



1. Charakterystyka Gminy Rojewo

Gmina Rojewo położona jest w południowo- środkowej części 
województwa kujawsko-pomorskiego ( powiat inowrocławski).Gmina Rojewo
0 powierzchni 120,21 km 2 sąsiaduje z gminami: Inowrocław, Gniewkowo, 
Złotniki Kujawskie, Nowa Wieś Wielka, Solec Kujawski, Wielka Nieszawka. 
Gminę zamieszkuje 4.691 osób (2357 mężczyzn, 2334 kobiet), w tym 949 dzieci
1 młodzieży do 18-stego roku życia. Do gminy należy 28 miejscowości o 
charakterze wiejskim. W skład gminy wchodzi 17 sołectw.

Pod względem demograficznym należy do małych gmin w województwie. 
Jest gminą typowo rolniczą. Na terenie gminy znajduje się Szkoła Podstawowa



w Rojewicach oraz Zespół Szkół w Rojewie obejmujący : Gimnazjum Publiczne 
w Rojewie, Szkoła Podstawowa w Rojewie oraz Szkoła Podstawowa: filia w 
Liszkowie i Szkoła Podstawowa: filia w Ściborzu.

Do Gimnazjum uczęszcza 117 dzieci, w Szkole Podstawowej w Rojewie 
uczy się 169 dzieci, w SP w Rojewicach-141, w filii w Ściborzu—54, natomiast 
w Liszkowie - 32 dzieci. Ponadto funkcjonuje przedszkole "Akademia 
przedszkolaka", która opiekuje się 25 osobową grupą maluchów.

Na terenie Gminy funkcjonują dwa Niepubliczne Zakłady Opieki Zdrowotnej 
w Rojewie oraz w Zawiszynie.

Według stanu na dzień 30 listopada 2015 r. w Urzędzie Pracy w 
Inowrocławiu zarejestrowanych jako bezrobotnych jest 339 osób, w tym 194 
kobiet. Z pośród bezrobotnych 69 osób uprawnionych było do pobierania 
zasiłku z PUP, w tym 40 kobiet.

Ze świadczeń pomocy społecznej korzysta 211 rodzin (tj. 622 osoby) w 
tym 32 rodziny można określić jako środowiska dysfunkcyjne. Wszystkie te 
rodziny objęte są pomocą udzielaną przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Rojewie.

2. Da n e  w zakresie  naruszenia  po rząd k u  pu bliczneg o  pod  w pływ em

ALKOHOLU W ROKU 2015 R. NA TERENIE GMINY ROJEWO

Z informacji Posterunku Policji w Rojewie wynika, że od stycznia do grudnia 
2015 roku odnotowano szereg zdarzeń, których przyczyną był alkohol. 
Zdarzenia te przedstawiają się następująco:

RODZAJ ZDARZENIA ILOŚĆ
ZDARZEŃ

Osoby nietrzeźwe, zatrzymane podczas kierowania 
pojazdami mechanicznymi

7

Wypadek drogowy spowodowany przez nietrzeźwego 
kierującego

1

■

Liczba interwencji domowych - ogółem 19
■

Liczba przemocy domowej- Niebieska Karta 5 _j
Osoby doprowadzone do PDOZ w Inowrocławiu 16



|
Rodzin objęte procedurą „Niebieskiej Karty 20 iii1
Osoby zatrzymane do wytrzeźwienia w Izbie 
Wytrzeźwień w Toruniu

4

Zdarzenia związane z przestępczością narkotykową 1

Przypadki spożywania alkoholu przez dzieci i młodzież w 
miejscach publicznych

0

Zgłoszenie sprzedaży alkoholu młodzieży do lat 18-tu 0
.

3. L iczba punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczona 
DO SPOŻYCIA WYNOSI OGÓŁEM 13 (STAN NA 3 1.12.2015 R.)

- do 4,5% oraz piwo - 13 punktów

- od 4,5% do 18% - 13 punktów

- powyżej 18% - 12 punktów

- do 4,5% oraz piwo - 1 punkt (9 ogródków piwnych)

- od 4,5% do 18% - 0 punktów

- pow yżej 18%  - 1 pu n k t



W roku 2015 Komisja odbyła 6 posiedzeń; została przeprowadzona 
kontrola sklepów. Komisja wydała 7 pozytywnych opinii -  dot. zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych. Z 18 osobami nadużywającymi alkohol 
komisja przeprowadziła rozmowy; 13 osób zostało skierowanych na terapię 
odwykową do Punktu Konsultacyjnego. W punkcie konsultacyjnym przyjęto 
łącznie 172 osoby, gdzie udzielono pomocy terapeutycznej zarówno osobom 
uzależnionym jak i przeprowadzono terapie współuzależnień.

W ramach działań profilaktycznych GKRPA przy Szkole Podstawowej w 
Rojewicach funkcjonuje świetlica środowiskowa; na zajęcia świetlicowe 
uczęszcza 15 dzieci. Osoba prowadząca świetlicę jest zatrudniona na podstawie 
umowy-zlecenia.

Ze środków na przeciwdziałanie alkoholowe zakupiono usługę 
edukacyjno-szkoleniową oraz przeprowadzono diagnozę problemów 
społecznych w szkołach i sklepach prowadzących sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wśród mieszkańców gminy.

GKRPA sfinansowała wyjazd na kolonię socjoterapeutyczną nad morze 
dla dzieci z rodzin dotkniętych problemem alkoholowym.

W 2015r. przez cały rok szkolny w placówkach oświatowych na terenie 
Gminy Rojewo prowadzone były działania profilaktyczne z zakresu uzależnień 
alkoholowych, narkotykowych i dopalaczy.

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w ramach 
swoich działań zrealizowała wszystkie cele i zadania zawarte w Gminnym 
Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2015r.

Powyżej opisane zjawiska powodują konieczność kontynuowania 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2016 roku.

Oceniając zjawisko alkoholizmu i narkomanii wraz ze szkodami, jakie 
wywołuje można stwierdzić, iż problemy alkoholowe stanowią poważny 
problem społeczny, obejmujący znaczną populację społeczeństwa. Nie ulega 
wątpliwości, że istnieją istotne powiązania między używaniem i nadużywaniem 
alkoholu, a ubóstwem i wykluczeniem społecznym. Powiązania te są na tyle 
złożone, iż problemy alkoholowe wymagają w profilaktyce, diagnozie,



interwencji, pomocy i leczenia wieloaspektowego spojrzenia na rodzinę i 
porozumienia służb społecznych Gminy.
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
określa zakres i formę realizacji zadań wynikających z ustawy.

N a d r z ę d n y m  c e l e m  G m in n e g o  P r o g r a m u  je s t  t w o r z e n ie  s p ó jn e g o

SYSTEMU DZIAŁAŃ PROFILAKTYCZNYCH I NAPRAWCZYCH

CEL GŁÓWNY

Za p o b ie g a n ie  p o w s t a  w a n iu  n o w y c h  p r o b l e m ó w  a l k o h o l o w y c h

ZMNIEJSZANIE TYCH KTÓRE AKTUALNIE WYSTĘPUJĄ 
ORAZ

NIWELOWANIE ZJA WISK NARKOMANII I ZWIĄZANYCH 

Z TYM PROBLEMÓW.

CELE OPERACYJNE PROGRAMU

2. Obszar działań: 
P r o f il a k t y k a  i  r o z w ią z y w a n ie

PROBLEMÓW, ZWIĄZANYCH Z  
UŻYWANIEM NARKOTYKÓW:

A) o g r a n ic z e n ie  s z k ó d  a ) z m n ie js z e n ie  p o p y t u  n a

1. Obszar działań: 
Pr o f il a k t y k a  i r o z w ią z y w a n ie

PROBL EMÓ W A LKOHOL O WYCIU



ZDROWOTNYCH, WYNIKAJĄCYCH ZE NARKOTYKI,

ZMIANA STRUKTURY SPOŻYWANEGO TERENIE GMINY. 
ALKOHOLU,

C) OGRANICZENIE ZABURZEŃ ŻYCIA 

RODZINNEGO, W TYM SZKÓD 
ZDROWOTNYCH I ROZWOJOWYCH 
DZIECI Z RODZIN Z PROBLEMEM 
ALKOHOLOWYM,
D) NIWELOWANIE ZJAWISKA PICIA 

ALKOHOLU PRZEZ DZIECI I MŁODZIEŻ,
E) OGRANICZENIE SKALI ZJAWISKA 

PRZEMOCY W RODZINIE ORAZ 

ZWIĘKSZENIE SKUTECZNOŚCI POMOCY 

RODZINOM,
F) OGRANICZENIE PRZYPADKÓW 
NARUSZEŃ PRAWA W ZWIĄZKU Z 
NADUŻYWANIEM ALKOHOLEM.

SPOŻYWANIA ALKOHOLU,
B) ZMNIEJSZENIE DOSTĘPNOŚCI I

B BADANIA I MONITORING PROBLEMU 
NARKOTYKÓW I NARKOMANII NA



/ K  Cele szczegółowey planowane działania.

Obszar działań:

Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 
alkoholowych



CEL OPERACYJNY 1
’’Ograniczenie szkód zdrowotnych, wynikających ze 

spożywania alkoholu”
Cele szczegółowe:
1. poszerzenie wiedzy na temat zaburzeń, wynikających ze spożywania 
alkoholu,
2. ograniczenie szkód zdrowotnych, wynikających z picia szkodliwego i 
uzależnienia od alkoholu,
3. poprawa stanu psychofizycznego i funkcjonowania społecznego osób 
uzależnionych od alkoholu,
4. zwiększenie poziomu aktywności zawodowej i społecznej osób
uzależnionych od alkoholu po zakończeniu leczenia odwykowego,
5. przeciwdziałanie marginalizacji i wykluczeniu społecznemu osób 
uzależnionych od alkoholu po zakończeniu leczenia odwykowego.

Planowane działania:
1. badania społeczne, dotyczące wzorów używania napojów alkoholowych 
(diagnoza problemów alkoholowych),
2. prowadzenie edukacji publicznej na temat działania alkoholu na organizm i 
ryzyka szkód, wynikających z różnych wzorów spożywania alkoholu,
3. wdrażanie oferty programów pomocy psychologicznej, psychoterapeutycznej 
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych,
4. działania zmierzające do aktywizacji zawodowej i społecznej osób 
uzależnionych od alkoholu po zakończeniu leczenia odwykowego,
5. finansowanie bieżącej działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz doposażenie jej w sprzęt niezbędny do 
prowadzenia działalności, wynikającej z Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi,
6. wspieranie działalności środowisk abstynenckich, -.... -  -.....
7. wspieranie szkoleń w zakresie profilaktyki alkoholowej, adresowanych w 
szczególności do pracowników: oświaty, jednostek systemu pomocy społecznej, 
policji, Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Wskaźniki monitoringu:
1. liczba zrealizowanych badań,
2. liczba zrealizowanych działań o charakterze edukacji publicznej,
3. liczba zrealizowanych programów profilaktycznych,



4. liczba osób objęta programami, .. .
5. liczba działań podjętych w ramach aktywizacji zawodowej i społecznej osób 
uzależnionych od alkoholu po zakończeniu leczenia odwykowego,
6. wydatki poniesione na wspieranie działalności środowisk abstynenckich,
7. wydatki poniesione na szkolenia.

CEL OPERACYJNY 2
„Zmniejszenie dostępności i zmiana struktury spożywanego alkoholu99

Cele szczegółowe:
Zmniejszenie spożycia napojów alkoholowych i zmiana struktury spożycia.

Planowane działania:
Stosowanie zasad usytuowania na terenie Gminy Rojewo miejsc sprzedaży i 
podawania napojów alkoholowych, zgodnie z Uchwałą Nr IV/29/2003 Rady 
Gminy w Rojewie z dnia 31 stycznia 2003r. w sprawie usytuowania miejsc 
sprzedaży i warunków sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Rojewo.

Wskaźniki monitoringu:
Liczba mieszkańców, przypadających na punkt sprzedaży napojów 
alkoholowych.

CEL OPERACYJNY 3
„Ograniczenie zaburzeń życia rodzinnego,  w tym szkód zdrowotnych i 

rozwojowych dzieci z rodzin z problemem alkoholowym 99

Cele szczegółowe:
1. zwiększenie dostępności i poprawa jakości pomocy dzieciom z rodzin z 
problemem alkoholowym,



2. zwiększenie kompetencji osób, zajmujących się pomaganiem dzieciom z 
rodzin z problemem alkoholowym,

3. poprawa funkcjonowania rodziny dotkniętej problemami picia szkodliwego i 
uzależnienia od alkoholu,

4. poprawa funkcjonowania dorosłych członków rodzin osób pijących alkohol 
ryzykownie i szkodliwie.

Planowane działania:
1. wspieranie miejsca wsparcia środowiskowego dla dzieci z rodzin z 
problemem alkoholowym (świetlica środowiskowa w Rojewicach),

2. działania, mające na celu rozpoznawanie i zaspokajanie indywidualnych 
potrzeb rozwojowych i edukacyjnych, tworzenie i upowszechnianie działań 
profilaktycznych, edukacyjnych i terapeutycznych dla dzieci i młodzieży z 
rodzin z problemem alkoholowym,

3. szkolenie pracowników świetlicy środowiskowej oraz innych grup 
zawodowych (nauczycieli, pedagogów, pracowników socjalnych, 
pracowników służby zdrowia, itp.) w zakresie pomocy dzieciom z rodzin 
z problemem alkoholowym,

4. szkolenie pracowników lecznictwa odwykowego i pracowników socjalnych 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rojewie w zakresie pracy z rodziną z 
problemem alkoholowym,

5. działania konsultacyjne dla osoby pracującej w świetlicy i innych 
placówkach, świadczących pomoc dzieciom i młodzieży z rodzin z problemem 
alkoholowym,

6. realizacja programów pomocy psychologicznej i psychoterapii dla dorosłych 
członków rodzin osób

pijących alkohol szkodliwie lub uzależnionych.

Wskaźniki monitoringu:
1. wydatki poniesione na świetlicę oraz inne miejsca wsparcia,
2. liczba dzieci i młodzieży biorących udział w zajęciach odbywających się w 

świetlicy,
3. liczba dzieci i młodzieży uczestniczących w zajęciach organizowanych w 

innych miejscach udzielających wsparcia dzieciom z rodzin z problemem 
alkoholowym,

4. liczba przeprowadzonych szkoleń,



5. liczba uczestników szkoleń,
6. liczba zrealizowanych programów pomocy psychologicznej i psychoterapii 
dla dorosłych członków rodzin osób pijących alkohol szkodliwie lub 
uzależnionych.

CEL OPERACYJNY 4
„  Ograniczenie picia alkoholu przez dzieci i młodzież”

Cele szczegółowe:

1. zwiększenie jakości i dostępności programów profilaktycznych,
2. utrwalenie postaw abstynenckich w środowisku dzieci i młodzieży oraz 
zwiększenie świadomości młodzieży w zakresie szkód wynikających z picia 
alkoholu,

3. zmniejszenie liczby młodzieży często pijącej alkohol i upijającej się,
4. zmiana postaw dorosłych wobec picia alkoholu przez dzieci i młodzież oraz 
zwiększenie kompetencji wychowawczych rodziców.

Planowane działania:

1. upowszechnianie, wdrażanie oraz poszerzanie oferty rekomendowanych 
programów profilaktycznych,
2. kampanie edukacyjne, mające na celu zwiększanie świadomości młodzieży i 
rodziców na temat szkód wynikających z picia alkoholu przez dzieci i młodzież,
3. działania służące promocji zdrowego stylu życia z uwzględnieniem 
aktywności kulturalnej i sportowej dzieci i młodzieży,
4. udzielanie pomocy i wsparcia rodzicom, których dzieci piją alkohol,
5. kampanie, programy i działania edukacyjne promujące wychowanie dzieci 
bez przemocy,
6. szkolenia dla sprzedawców napojów alkoholowych.

Wskaźniki monitoringu:

1. liczba zrealizowanych rekomendowanych programów profilaktycznych,
2. liczba przeprowadzonych kampanii edukacyjnych,



3. liczba działań służących promocji zdrowego stylu życia z uwzględnieniem 
aktywności kulturalnej i sportowej młodzieży,
4. liczba dzieci i młodzieży uczestnicząca w pozalekcyjnych zajęciach 
sportowych,
5. wydatki poniesione na kampanie, programy i działania edukacyjne promujące 
wychowanie dzieci bez przemocy,
6. liczba wspartych podmiotów, realizujących programy z obszaru profilaktyki,
7. liczba rodziców dzieci pijących alkohol, którym udzielono pomocy i 
wsparcia,
8. liczba przedsięwzięć skierowanych do rodziców, których dzieci piją alkohol,
9. liczba przeszkolonych sprzedawców napojów alkoholowych.

CEL OPERACYJNY 5
„  Ograniczenie skali zjawiska przemocy w rodzinie oraz zwiększenie 

skuteczności pomocy rodzinom”

Cele szczegółowe:

1. zwiększenie dostępności i podniesienie jakości pomocy dla ofiar przemocy w 
rodzinie z problemem alkoholowym,

2. zwiększenie kompetencji służb, działających w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinach z problemem alkoholowym,

3. zwiększenie dostępności i podniesienie jakości oddziaływań korekcyjno- 
edukacyjnych,

4. zwiększenie wiedzy społeczeństwa na temat przemocy w rodzinie, 
możliwości przeciwdziałania zjawisku oraz sposobów reagowania i uzyskania 
pomocy.

Planowane działania:

1. szkolenia dla przedstawicieli służb, działających w obszarze przeciwdziałania
przemocy w rodzinach z problemem alkoholowym, w tym: policjantów,
pracowników socjalnych, nauczycieli i specjalistów zatrudnionych w szkołach,



członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
pracowników ochrony zdrowia, pracowników lecznictwa odwykowego,
2. upowszechnianie standardów interdyscyplinarnej pracy na rzecz 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie,
3. wdrażanie i realizacja programów edukacyjno-korekcyjnych i 
psychologicznych dla sprawców przemocy w rodzinie, ( Kampania Postaw na 
rodzinę),
4. szkolenia dla osób pracujących ze sprawcami przemocy w rodzinie,
5. prowadzenie edukacji na temat zjawiska przemocy w rodzinie, w 
szczególności z problemem alkoholowym, możliwości przeciwdziałania i 
sposobów reagowania,
6. prowadzenie badań na temat zjawiska przemocy w rodzinie i postaw wobec 
zjawiska przemocy w rodzinie.

Wskaźniki monitoringu:
1. wydatki poniesione na szkolenia i konferencje,
2. liczba przeprowadzonych szkoleń i konferencji,
3. liczba ofiar przemocy, którym udzielono pomocy,
4. liczba przeprowadzonych akcji, związanych z edukacją na temat zjawiska 
przemocy w rodzinie i postaw wobec zjawiska przemocy w rodzinie,
5. wydatki poniesione na badanie zjawiska przemocy w rodzinie i postaw wobec 
zjawiska przemocy w rodzinie.

CEL OPERACYJNY 6
„  Ograniczenie przypadków naruszeń prawa w związku z nadużywaniem

alkoholu"

Cele szczegółowe:

1. zmniejszenie skali naruszeń 
prawa w zakresie sprzedaży alkoholu
bez wymaganego zezwolenia oraz wbrew jego warunkom i zasadom,

2. ograniczenie zjawiska prowadzenia pojazdów pod wpływem alkoholu.



Planowane działania:

1. kontrole przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych,

2. kontrole punktów i miejsc sprzedaży napojów alkoholowych,
3. kampanie edukacyjne na temat działania alkoholu na organizm i ryzyka szkód 

w kontekście prowadzenia pojazdów pod wpływem alkoholu, (Kampania 
odpowiedzialny kierowca, Zachowaj trzeźwy umysł).

Wskaźniki monitoringu:

1. liczba przeprowadzonych kontroli przestrzegania zasad i warunków 
korzystania z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych,

2. wydatki poniesione na kampanie edukacyjne na temat działania alkoholu na 
organizm i ryzyka szkód w kontekście prowadzenia pojazdów pod wpływem 
alkoholu.



Obszar działań:

Profilaktyka i rozwiązywanie problemów
związanych z 

używaniem narkotyków



CEL OPERACYJNY 1
„  Zmniejszenie popytu na narkotyki”

Cele szczegółowe:
1. rozwój programów profilaktyki uzależnień,
2. podniesienie poziomu wiedzy społeczeństwa na temat problemów, 
związanych z używaniem substancji psychoaktywnych i możliwości 
zapobiegania zjawisku,

3. podnoszenie kwalifikacji zawodowych osób, zaangażowanych w działalność 
profilaktyczną.

Planowane działania:

I. W zakresie profilaktyki:

1. wspieranie programów profilaktycznych na wszystkich poziomach
edukacji: w szczególności programów, które uzyskały rekomendację Krajowego 
Biura do Spraw Przeciwdziałania Narkomanii, Ministerstwa Edukacji 
Narodowej lub Instytutu Psychiatrii i Neurologii,
2. wspieranie programów profilaktyki narkomanii adresowanych do
rodziców,
3. wsparcie oferty pozaszkolnych zajęć dla dzieci i młodzieży, w tym 
realizowanych podczas wypoczynku dzieci i młodzieży,
4. wspieranie działalności profilaktyczno-wychowawczej w świetlicy
środowiskowej,
5. wspieranie inicjatyw w zakresie pomocy psychologicznej i prawnej 
rodzinom,
w których występuje problem narkomanii oraz problem przemocy,
6. wspieranie innych programów, skierowanych do dzieci i młodzieży z grup 
ryzyka: ze środowisk zmarginalizowanych, zagrożonych demoralizacją i 
wykluczeniem społecznym oraz dzieci i młodzieży ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi.

II. W zakresie podniesienia poziomu wiedzy społeczeństwa na temat
problemów, związanych z używaniem substancji psychoaktywnych i 
możliwości zapobiegania zjawisku:



1. upowszechnienie materiałów informacyjno-edukacyjnych z zakresu 
promocji zdrowia i profilaktyki narkomanii,
2. prowadzenie kampanii edukacyjnych.

III.W zakresie podnoszenia kwalifikacji zawodowych osób, 
zaangażowanych w działalność profilaktyczną:

1. wspieranie szkoleń na temat konstruowania programów profilaktycznych,
2. wspieranie szkoleń rozwijających umiejętności zawodowe realizatorów 
programów profilaktycznych,
3. wspieranie szkoleń w zakresie profilaktyki narkomanii, adresowanych w 
szczególności do pracowników: jednostek systemu pomocy społecznej, policji, 
GKRPA.

Wskaźniki monitoringu:
1. wydatki poniesione na realizację programów profilaktyki uzależnień,
2. liczba szkół, w których są realizowane programy profilaktyki,
3. liczba osób objętych programami profilaktyki uzależnień
4. liczba osób, które skorzystały z pomocy psychologicznej i prawnej, w 
związku z występowaniem problemu narkomanii w rodzinie,
5. nakład materiałów informacyjno-edukacyjnych,
6. liczba przeprowadzonych kampanii edukacyjnych,
7. wydatki poniesione na szkolenia,
8. liczba osób uczestniczących w szkoleniach.

CEL OPERACYJNY 2

„Poprawa jakości życia osób,  używających narkotyków i substancji
odurzających ”

Cele szczegółowe:
1. zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
używających szkodliwie i uzależnionych od narkotyków i innych środków 
odurzających,
2. zmniejszenie marginalizacji społecznej wśród osób używających narkotyków 
szkodliwie oraz osób uzależnionych,



3. wspieranie rozwoju grup zawodowych, mających styczność z osobami 
uzależnionymi od narkotyków, np.: policjantów, pracowników społecznych, 
pracowników służby zdrowia.

Planowane działania:
I. W ramach zwiększenia dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób używających szkodliwie i uzależnionych od 
narkotyków:

1. upowszechnianie informacji na temat programów dla osób uzależnionych,
2. wspieranie programów kierowanych do specyficznych grup odbiorców (np. 
kobiet, matek z dziećmi, ofiar przemocy, sprawców przemocy).

II. W ramach wspierania rozwoju grup zawodowych, mających styczność z 
osobami uzależnionymi od narkotyków:

1. dofinansowanie szkoleń w zakresie problematyki narkomanii, podnoszących 
kwalifikacje innych grup zawodowych, mających styczność z osobami 
uzależnionymi od narkotyków.

Wskaźniki monitoringu:
1. nakłady poniesione na realizację programów,
2. liczba osób objętych programami.

CEL OPERACYJNY 3 
„  Badania i monitoring problemu narkomanii”

Cele szczegółowe:
1. monitorowanie problemu narkotyków i narkomanii na szczeblu lokalnym,
2. monitorowanie postaw społecznych na temat problemu narkotyków i 
narkomanii, rozwój systemu informacji o narkotykach i narkomanii.

Planowane działania:



1. W ramach monitorowania problemu narkotyków i narkomanii 
na szczeblu lokalnym oraz monitorowania postaw społecznych na temat

2. wydatki poniesione na badania ankietowe oraz badania i analizy jakościowe, 
problemu narkotyków i narkomanii:
1. zbieranie i analiza danych statystycznych, dotyczących problemu narkotyków 
i narkomanii, w tym: podjęcie leczenia oraz korzystania z innych rodzajów 
pomocy i wsparcia, zgonów związanych z narkotykami, zakażenia HIV i HCV 
wśród osób używających narkotyków w iniekcji, notowania przez Policję w 
związku z używaniem narkotyków,
2. badania ankietowe w populacji generalnej oraz wśród młodzieży szkolnej,
3. badania oraz analizy jakościowe na poziomie lokalnym.

II. W ramach rozwoju systemu informacji o narkotykach i narkomanii:
szkolenia podnoszące kwalifikacje osób, zaangażowanych w prowadzenie 
monitoringu.

Wskaźniki monitoringu:
1. wydatki poniesione na badania ankietowe oraz badania i analizy 
jakościowe,
2. wydatki poniesione na szkolenia.



PODSUM OW ANIE CELÓW I ZADAŃ DZIAŁALNOŚCI

GMINNEJ KOMISJI ROZW IĄZYW ANIA PROBLEMÓW  
ALKOHOLOWYCH

NA ROK 2016

CEL
Zapoznanie z 
zagadnieniami 
związanymi z 
pracą i
kompetencjami 
GKRPA

ZADANIE
Przygotowanie
członków
komisji

METODA
Podnoszenie kwalifikacji 
realizatorów Programu.

REA LIZAĆ 
JA

Podnoszenie
zawodowych
służb

kompetencji
przedstawicieli

społecznych
kontaktujących się z osobami 
nietrzeźwymi.

Kontynuowanie w szkołach 
programów profilaktycznych 
zapoczątkowanych w latach 
ubiegłych.

Finansowanie wypoczynku 
letniego z programem 
socjoterapeutycznym dla dzieci 
z rodzin z problemem 
alkoholowym.

Finansowanie spektakli
teatralnych związanych z
profilaktyką alkoholową i 
narkotykową.
Indywidualna pomoc rodzicom, 
których dzieci mają kontakt z 
alkoholem i narkotykami -  
pomoc psychologa, pedagoga. 
Zakup literatury fachowej na 
temat wiedzy o chorobie 
alkoholowej i narkomanii,
prenumerata czasopism i 
materiałów edukacyjnych.



Prowadzenie 
profilaktycznej 
działalności 
informacyjnej i 
edukacyjnej dla 
dzieci i
młodzieży.

Organizowanie
czasu wolnego
dla dzieci
stanowiącego
alternatywę
wobec
spożywania
alkoholu i
używania
narkotyków.

Przeprowadzenie ankiet wśród 
młodzieży szkolnej dot. 
alkoholu i narkomanii.

Organi zowan i e konkursów 
tematycznych, gier i zabaw 
świetlicowych.

Organizowanie dla dzieci 
uczęszczających na świetlicę 
środowiskową atrakcyjnych 
zajęć podczas przerwy zimowej 
(tj. basen, kino).
Organizowanie imprez i 
wspieranie inicjatyw
promujących zdrowy tryb życia.

Ferie 
zimowe 
2016r.

Rok 
szkolny 
2016r.

Szkolenie na temat
psychospołecznych 
uwarunkowań agresji wśród 
młodzieży z uwzględnieniem 
wpływu środków odurzających 
na wzrost zachowań 
agresywnych.

Podejmowanie
działań
diagnostycznych

Wspieranie programów i metod 
kształtowania postaw służących 
zdrowemu i trzeźwemu życiu, w 
ramach zajęć pozalekcyjnych. 
Kierowanie na badania w 
przedmiocie uzależnienia od 
alkoholu.

Cały rok -  
działalność 

ciągła



Kierowanie do sądu wniosków o 
wszczęcie postępowania w 
sprawach zastosowania
obowiązku poddania się 
leczeniu odwykowemu.

Indywidualne rozpoznawanie 
przypadków brania narkotyków 
przez młodzież.

Współpraca z 
instytucjami w  
zakresie 
problematyki 
alkoholowej

Koordynacja 
działań i
współpraca z
instytucjami 
zajmującymi się 
pomocą osobą 
uzależnionym 
oraz profilaktyką 
alkoholową

Prowadzenie wywiadów
środowiskowych, motywowanie 
do podjęcia leczenia 
odwykowego, kierowanie na 
badania pozwalające ustalić 
stopień uzależnienia od 
alkoholu.
Dalsza współpraca z 
instytucjami z terenu gminy tj.:

- Komenda Powiatowa 
Policji w Inowrocławiu, 
dzielnicowa rejonu gminy 
Rojewo,

- GOPS,
- SZOiK,
- Ośrodek Zdrowia,
- Szkoły Podstawowe,
- Gimnazjum,
- Punkt Konsultacyjny w 

Rojewie,
a także z:
• Ośrodkiem Profilaktyki, 

Wczesnej Terapii Uzależnień i 
Opieki nad Nietrzeźwymi oraz

• Ośrodkiem Interwencji
Kryzysowej (zwłaszcza w 
rodzinach, w których 
występuje przemoc)

• Współpraca z Kujawskim

Cały rok



Wzrost
skuteczności
przestrzegania
prawa v
zakresie
sprzedaży
napojów
alkoholowych

Zwiększenie
zaangażowania
społeczności
lokalnych w
działalność
profilaktyczną

i Podejmowanie 
| działań 

regulujących 
sprzedaż 
napojów 
alkoholowych

Podejmowanie
działań
edukacyjnych
dot.
profilaktyki,
podnoszących
świadomość
społeczną

Stowarzyszeniem Klubu 
Abstynentów „Ostoja” w 
Inowrocławiu w ramach 
działań profilaktycznych. 
Miejskim Ośrodkiem Edukacji 
i Profilaktyki Uzależnień w 
Toruniu oraz z Oddziałem 
Uzależnień w Radziejowie, w 
Czerniewicach i Złotowie.

Prowadzenie kontroli wraz z 
innymi organami uprawnionymi 
dot. przestrzegania zasad i 
warunków korzystania z 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych na terenie gminy. 
Organizowanie szkoleń dla 
sprzedawców prowadzących 
sprzedaż napojów
alkoholowych.
Opiniowanie decyzji o wydanie 
zezwolenia oraz o cofaniu 
zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu.

Wspieranie nauczycieli i 
pedagoga szkół podstawowych 
i gimnazjum w rozwijaniu 
działań profilaktycznych, w 
szczególności obejmujących 
diagnozę problemu używania 
narkotyków na terenie szkoły i 
realizację adekwatnego do 
potrzeb programu
profilaktycznego.
Wspieranie pozaszkolnych 
programów profilaktycznych. 
Prowadzenie szkoleń
podnoszących kwalifikacje 
zawodowe osób realizujących



Stałe monitorowanie sytuacji w zakresie spożywania napojów alkoholowych 
i narkotyków jest podstawą do właściwego rozeznania skali problemu 
uzależnienia od alkoholu i narkotyków w Gminie Rojewo, a w konsekwencji do 
planowania działań profilaktycznych adekwatnie do potrzeb. Monitorowanie 
stanu tych problemów będzie odbywało się we współpracy z realizatorami 
programu. Ww. monitoring będzie prowadzony poprzez:

1. zbieranie danych statystycznych,

2. analizę uzyskanych danych, opracowanie wniosków oraz priorytetów na 
dalsze lata.

Monitoring będzie miał charakter praktyczny -  dane będą analizowane, celem 
dostarczenia wniosków i rekomendacji praktycznie użytecznych dla lokalnych 
władz, jak również osób zawodowo oraz społecznie zajmujących się 
profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych i narkomanii, 
a także przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie. Monitorowanie pozwoli 
również na zintensyfikowanie współpracy wszystkich podmiotów, 
zaangażowanych w realizację programu. Informacje pozyskane w trakcie 
podejmowanych działań, wynikających z "założeń “ niniejszego Programu, 
koordynator uwzględni w rocznym sprawozdaniu, które przekaże Wójtowi 
Gminy do dnia 31 marca 2016 roku.

VI Realizatorzy Gminnego Programu Przeciwdziałania 

alkoholizmowi:



• Wójt Gminy Rojewo, Urząd Gminy,

• Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

• Koordynator Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych,

• Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rojewie, .. -

• Komenda Powiatowa Policji w Inowrocławiu,

• Szkoły z terenu Gminy Rojewo,

• Świetlica środowiskowa w Rojewicach,

• Zespół Interdyscyplinarny,

• Punkt Konsultacyjny w Rojewie.

VII. Zasady finansowania zadań wynikających z Programu

1. Realizacja Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na rok 2016 prowadzona będzie w oparciu o środki własne 
Gminy uzyskane z wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z2007r. Nr 70, poz. 473 - 
jednolity tekst z późn. zm.) oraz z pozyskanych środków zewnętrznych 
pochodzących z Unii Europejskiej. Plan wydatków Programu na 2016 rok 
zostanie określony w uchwale budżetowej na 2016 rok.

2. Środki finansowe przeznaczone na realizację Gminnego Programu 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Rojewo w roku 2016 zostały 
wyodrębnione w strukturze budżetu gminy, merytorycznie jest to dział 851 
rozdział 85154 -  „Ochrona zdrowia -  przeciwdziałanie alkoholizmowi”.



VIII. Harmonogram działań na rok 2016 planowanych do 

realizacji w ramach Programu.

Wydatki na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi na
2016r.

Dział Rozdz. §
rT p  r  rTresc Kwota

851 Ochrona zdrowia 51.000,00

85154 P r z e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o liz m o w i 48.000,00

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego.

2 4 0 ,0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe, umowy 
zlecenia dla osoby zatrudnionej w 
świetlicy.

6.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym:

- zakup literatury o tematyce alkoholowej, 
prenumerata czasopism i materiałów 
edukacyjnych,

- zakup materiałów biurowych na potrzeby 
GKRPA,

- doposażenie świetlicy w art. papiernicze,

- zakup materiałów dot. kampanii "Postaw 
na rodzinę" oraz "Odpowiedzialny 
kierowca".

7.060,00

4300 Zakup usług pozostałych, w tym:

- wynagrodzenie terapeuty prowadzącego

34.700,00



Punkt Konsultacyjny,

zakup spektakli teatralnych oraz 
warsztatów profilaktycznych,

- zakup usług diagnostycznych z zakresu 
problemów społecznych- diagnoza 
problemów społecznych,

- opłaty za przewozy dzieci w ramach 
wyjazdów profilaktycznych,

opłaty za kino, basen, obóz 
socj oterapeuty czny,

- pozostałe opłaty związane z działalnością 
GKRPA.

WYDATKI OGÓŁEM 48 .000 ,00

Wydatki na realizację zadań związanych z zwalczaniem narkomanii na 2016r.

Dział Rozdz. § Treść Kwota

851 Ochrona zdrowia 3.000 ,00

85153 Z w a lc z a n ie  n a r k o m a n i i 3 .000 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych, w tym:

zakup programów profilaktycznych i 
materiałów edukacyjnych

2.200,00

WYDATKI OGÓŁEM 3.000 ,00



IX, Wynagrodzenia Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych

Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 
udział w posiedzeniu Komisji, potwierdzonym podpisem na liście obecności, 
otrzymują wynagrodzenie w wysokości 100,00 zł brutto.

Zgodnie z art. 18 2 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi dochody z opłat za 

korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych wykorzystywane będą jedynie na realizację 

gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii i nie mogą być 

przeznaczone na inne cele.





Uchwała N r .............

Rady Gminy Rojewo 

z d n ia .........................

PROJEKT

zmieniająca uchwalę w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów 

azbestowych z terenu Gminy Rojewo na lata 2012 -  2032.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.1) oraz art. 18 ust.
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1232 z późn. zm.2) w związku z „Programem Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009 
-  2032” przyjętego Uchwałą Rady Ministrów z dnia 14 lipca 2009 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/141/2012 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2012r. w sprawie 
przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów azbestowych z terenu Gminy Rojewo 
na lata 2012 -  2032 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 6 „Inwentaryzacja wyrobów azbestowych na terenie gminy” otrzymuje brzmienie, 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik do Programu usuwania azbestu i wyrobów azbestowych z terenu Gminy Rojewo 
na lata 2012 -  2032 otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Nie wnoszę zastrzeżeń 
pod względem formalno-prawnym
Przemysław dpchacz

T w Jto -
A D W O K A T

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 
1045 i poz. 1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 
21, poz. 888 i poz. 1238 oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 40, poz. 47, poz. 457, poz. 822, poz. 1101, 
poz. 1146, poz. 1322 i poz. 1662 oraz Dz. U. z 2015 r. poz. 122, poz. 151, poz. 277, poz. 478, 
poz. 774, poz. 881, poz. 933, poz. 1045, poz. 1223, poz. 1434, poz. 1593, poz. 1688 i poz.
2278.



\

UZASADNIENIE

Dnia 27 grudnia 2012 r. Uchwałą Nr XXIV/141/2012 Rada Gminy Rojewo podjęła 
uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów azbestowych z terenu 
Gminy Rojewo na lata 2012 -  2032.

W 2015 r. dokonano weryfikacji inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest 
na terenie Gminy Rojewo w zakresie zmiany danych dotyczących nieruchomości, numerów 
działek oraz dopisania nowych nieruchomości wykorzystujących azbest.
Powyższe zmiany wynikają zc złożonych oświadczeń osób zamierzających usunąć wyroby 
azbestowe w 2016 r.
Gmina Rojewo planuje skorzystać z dofinansowania na przedsięwzięcie pn. „Demontaż, 
transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest” w 2016 r. Jednym 
z załączników do niniejszego wniosku są dane nieruchomości w gminnej inwentaryzacji 
wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Rojewo.

W związku z powyższym uchwalenie niniejszej uchwały jest zasadne.



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 
Rady Gminy Rojewo 
z dnia

6. Inwentaryzacja wyrobów azbestowych na terenie gminy
Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, wyroby zawierające azbest 

wykorzystuje się w sposób niestwarzający zagrożenia dla środowiska i zdrowia ludzi 

w terminie do dnia 31 grudnia 2032 r.

W celu sukcesywnego eliminowania wyrobów azbestowych z terenu gminy 

niezbędne jest opracowanie programu usuwania azbestu. Pierwszym etapem jest 

przeprowadzenie inwentaryzacji wyrobów azbestowych zlokalizowanych na terenie 

gminy.

Obowiązujące w tym zakresie przepisy prawa zobowiązują właścicieli, zarządców 

lub użytkowników wieczystych nieruchomości do:

• przedłożenia „Informacji o wyrobach zawierających azbest” odpowiednio wójtowi, 

burmistrzowi lub prezydentowi miasta, bądź marszałkowi województwa w przypadku 
przedsiębiorcy (Wzór informacji stanowi załącznik do Programu).

• przeprowadzenia kontroli stanu tych wyrobów i sporządzenia oceny stanu 
i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających azbest (Wzór 
informacji stanowi załącznik do Programu).

• w lipcu 2012 r. na terenie Gminy przeprowadzono inwentaryzację wyrobów 
zawierających azbest poprzez sporządzenie spisu z natury oraz oceny stanu tych 

wyrobów w celu określenia stopnia pilności.

Tabela 1. Inwentaryzacja wyrobów zawierających azbest dla gminy Rojewo z określeniem
stopnia pilności

8 *V

A D R E S
1 <. '■ .  .

R O D ZA J
Z A B U D O

W Y

NAZW A, R O D ZA J  
W YRO BU

Ilość azbestu  w g  stopnia  
v- p ilności [m 2]

Ilość  
w yrobó  
w  [kg]

R azem

1
sto p ień

II
stop ień

III
s top ień

III
stop ień

[m 2] [kg]

1 BUDZIAKI 1 G płyta falista 400 400 0

BUDZIAKI 2 G płyta falista 962 962 0

BUDZIAKI 3 M, G płyta falista 620 - 620 0

BUDZIAKI 4 M, G, I płyta falista 1 200 1 200 0

BUDZIAKI 5 G płyta falista 110 110 0

BUDZIAKI 6 M płyta falista 200 200 0

BUDZIAKI 7/2 M, I płyta falista 300 300 0

1
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Ilość  azbestu w g  stopnia  
pilności [m 2]

■

ność  
w y ro b ó  
w  [kg]

j

Razem
*  ;:V

1
stopień

II
stopień

III
s top ień

V . y -

III
s top ień [m2] [kg]

BUDZIAKI 8 G
płyta falista, płyta 

azbestow o-cem entow a 
płaska

840 840 0

BUDZIAKI 9 M, G, I płyta falista 674 674 0

BUDZIAKI 10 M, G , I płyta falista 338 338 0

BUDZIAKI 11 G płyta falista 180 180 0

BUDZIAKI 12 M, G płyta falista 150 150 0

BUDZIAKI 13 M, G płyta falista 402 402 0

BUDZIAKI 14 M, G płyta falista 500 500 0

BUDZIAKI 15 G płyta falista 440 440 0

BUDZIAKI 16 G płyta falista 270 270 0

R A ZEM  B U D ZIA K I 0
■ f

7 586 0
.

7  586
. .. . •

0
, - ;> ł . ,

DĄBIE 1 M płyta falista 200 200 0

DĄBIE 3 M płyta falista 720 720 0

DĄBIE 9 G płyta falista 100 100 0

DĄBIE 15 G płyta falista 36 36 0

R A ZEM  D Ą B IE 0 0 1 056 ■ :  S i 1 056 0

D ĄB R O W A M AŁA 1 M płyta falista 120 120 0

D ĄB R O W A M AŁA 4 M płyta falista 150 150 0

R A ZEM  D Ą B R O W A  M A ŁA 0 0 270 0 270 0

i D O BIE SŁAW IC E 2/2 M płyta falista 40 40 0

' D O BIE SŁAW IC E 2/3 M płyta falista 40 40 0

D O BIE SŁAW IC E 3/1 M, G płyta falista 80 80 0

D O BIE SŁAW IC E 3/2 M płyta falista 70 70 0

D O BIE SŁAW IC E 6/1 M płyta falista 250 250 0

D O BIE SŁAW IC E 6/2 M płyta falista 90 90 0

D O BIE SŁAW IC E 7/3 G płyta falista 18 18 0

D O BIE SŁAW IC E 7/3 G płyta falista 18 18 0

DO BIESŁAW IC E 7/4 G płyta falista 18 18 0

DO BIESŁAW IC E 7/5 G płyta falista 18 18 0

D O BIE SŁAW IC E 7/6 G płyta falista 18 18 0

D O BIE SŁAW IC E 7/6 G płyta falista 25 25 0

D O BIESŁAW IC E 8/1 M płyta falista 100 100 0

D O BIESŁAW IC E 9/2 M, G płyta falista 180 180 0

R A ZEM  D O B IE S ŁA W IC E 0 0 965 0 965 0

G LINKI 12 G płyta falista 80 80 0

GLINKI 14 M, G płyta falista 450 450 0

GLINKI 20 G płyta falista 2 000 2 000 0

GLINKI 23 M, G płyta falista 300 300 0

R A ZEM  G LIN K I 0 0 2 830 0 2 830 0

2



j A D R E S
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RO DZAJ
ZA B U D O

W Y

N A ZW A , RO DZAJ  
W Y R O B U

Ilość azbestu  w g  stopnia  
pilności [m 2]

w  [kg]

- . m —  , . . ,  i

■ ■ . ’ * 
Razem

i
: • . . f e y

stop ień
II

stop ień
HI ' 

stopień
lii

s to p ień [m2]
*

[kg]

G LIN N O  W IE LK IE  3 G płyta fa lista .1 8 0 ' 180 0

G LIN N O  W IE LK IE  6 G-M płyta fa lista 240 240 0

G LIN N O  W IE LK IE  10 M, G płyta falista 180 180 0

G LIN N O  W IE LK IE  12 M, G płyta falista 200 200 0

G LIN N O  W IE LK IE  13 G-M płyta fa lista 240 240 0

G LIN N O  W IE LK IE  17 M, G płyta fa lista 350 350 0

G LIN N O  W IE LK IE  19 G płyta falista 420 420 0

G LIN N O  W IE LK IE  21 M, G płyta falista 600 600 0

G LIN N O  W IE LK IE  22 M, G płyta fa lista 420 420 0

G LIN N O  W IE LK IE  24 M, G płyta falista 250 250 0

G LIN N O  W IE LK IE  25 M, G płyta falista 360 360 0

G LINNO  W IE LK IE  26 M płyta fa lista 130 130 0

G LIN N O  W IE LK IE  27 G płyta fa lista 40 40 0

G LIN N O  W IE LK IE  31 M płyta falista 160 160 0

G LIN N O  W IE LK IE  32 M, G płyta falista 450 450 0

G LIN N O  W IE LK IE  33 G płyta fa lista 150 150 0

G LIN N O  W IE LK IE  36 M-G płyta falista 250 250 0

G LIN N O  W IE LK IE  38 M płyta falista 220 220 0

RAZEM  O U IN N O  W IE L K IE 0 420 4 420 0 4840 0

JAR KI 9 M, G płyta falista 200 200

RAZEM  JARKI
• . J.

m & i k

■ ‘i

V .  ’V  , 200
• a  f 
200 0

JA S ZC Z Ó ŁTO W O  2 G płyta fa lista - - 300 300 0

JA S ZC Z Ó ŁTO W O  4/2 G płyta falista 30 30 0

JA S ZC ZÓ ŁTO W O  5/1 M, G płyta falista 100 100 0

JA S ZC Z Ó ŁTO W O  5/2 M płyta falista 120 120 0

JA S ZC Z Ó ŁTO W O  6 G płyta falista 1 100 1 100 0

JA S ZC Z Ó ŁTO W O  9 M, G płyta falista 350 350 0

JA S ZC Z Ó ŁTO W O  10 G płyta fa lista 160 160 0

JA S ZC Z Ó ŁTO W O  1T G płyta falista 350 350 0

JA S ZC Z Ó ŁTO W O  12 M, G płyta fa lista 850 850 0

JA S ZC Z Ó ŁTO W O  13 M, G płyta falista 654 654 0

JA S ZC Z Ó ŁTO W O  17 G płyta falista 260 260 0

JA S ZC Z Ó ŁTO W O  18 G płyta falista 676 676 0

JA S ZC Z Ó ŁTO W O  21 M płyta falista 194 194 0

JA S ZC ZÓ ŁTO W O  22 M, G płyta falista 500 500 0

R A ZEM  JA S Z C ZÓ Ł TO W O 0 676 4 968 0 5 644 0

JE Z U IC K A  S T R U G A  1 M, G płyta falista 250 250 0

JE ZU IC K A  S T R U G A  5 M, G płyta falista 250 250 0

JE ZU IC K A  S T R U G A  5
I- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -L -

M, G płyta falista . . . . . 200 200 0

3
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Ilość azbestu  w g  stopnia  
pilności [m 2]

Ilość  
w yro bó  
w  [kg]

Razem

Z • "1

1
stopień

II
s top ień

1
Hi

sto p ień
III

s to p ień

t \  - 
M [kg] |

JEZU IC KA S T R U G A 7 G płyta falista 460 460 0

JEZU IC KA S TR U G A  7 G płyta falista 420 420 0

JEZU IC KA S T R U G A 9 G płyta falista 6 000 6 000 0

JEZU IC KA S TR U G A  17 G płyta falista 60 60 0

JEZU IC KA STR U G A  28 M płyta falista 150 150 0

R A ZEM  JE Z U IC K A  STR U G A 0 0 7 790 0 7 790 o

JU R AN C IC E 1 G płyta falista 400 400 0

JU R AN C IC E 4/1 M, G płyta falista 600 600 0

JU R AN C IC E 5 M, G płyta falista 80 80 0 |

JU R AN C IC E 7 M, G płyta falista 800 800
0

[JU R A N C IC E  10 G płyta falista 500 500 0 j

JUR AN C IC E 11 G płyta falista 200 200 0

R A ZEM  JU R A N IC E 0 0 2 580 0 2 580 0

LEŚNIANKI 3 M płyta falista 132 132 0

LEŚNIANKI 6 G płyta falista 180 180 0

LEŚNIANKI 7 G płyta falista 150 150 0

LEŚNIANKI 8 G płyta falista 696 696 0

LEŚNIANKI 10 G płyta falista 260 260 0

LEŚNIANKI 11 G płyta falista 50 50 0

LEŚNIANKI 16 M, G płyta falista 280 280 0

LEŚNIANKI 17 M płyta falista 150 150 0

LEŚNIANKI 19 M płyta falista 60 60 0

R A ZEM  LEŚN IA N K I 0 150 1 808 0 1 958 0  I

LISZKO W ICE 1 M, G płyta falista 780 780 o

LISZKO W ICE 2 M płyta falista 100 100 0

LISZKO W ICE 6/2 M, G płyta falista 500 500 0

LISZKO W IC E 9 M -G płyta falista 150 150 0

LISZKO W ICE 13 M, G płyta falista 680 680 0

LISZKO W ICE 14 M, G płyta falista 250 250 0

LISZKO W ICE 15 M, G płyta falista 780 780 0

LISZKOW ICE 16 G płyta falista 250 250 0

LISZKOW ICE 17 M, G płyta falista 300 300 0

LISZKOW ICE 18 M, G płyta falista 220 220 o !

LISZKOW ICE 19 M, G płyta falista 580 580 0 1

LISZKOW ICE 21 G płyta falista 1 500 1 500 0

LISZKOW ICE 23 M. G płyta falista 840 840
—

0

LISZKOW ICE 25 G płyta falista 880 880 0

LISZKOW ICE 27 M, G płyta falista 500 500 0 1

LISZKOW ICE 29/2 G płyta falista 600 600 0 1

4
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Ilość azbestu  w g  stopnia  
pilności [m 2]

Ilość  
w yrobÓ  
w  [kg]

Razem

* 1

1
stopieii

„  _ - r 
«

stop ień
III

stopień
III

s to p ień
[m2] m

■

! L ISZKO W ICE 34 M, I płyta falista 182 182 0

LISZKO W ICE 35 M, G płyta falista 216 216 0

LISZKO W ICE 36 M, G płyta falista 281 281 0

LISZKO W ICE 37 M, G płyta falista 540 540 0

LISZKO W IC E 38 G płyta falista 180 180 0

LISZKO W IC E 41 G płyta falista 810 810 0

LISZKO W IC E 42 G płyta falista 144 144 0

LISZKO W IC E 43 G płyta falista 400 400 0

LISZKO W IC E 44 M, G płyta falista 620 620 0

LISZKO W IC E 46 M, G
płyta falista, płyta 

azbestowo cem entowa 
płaska

300 300 0

LISZKO W IC E 47 G płyta falista 300 300 0

LISZKO W IC E 48 G płyta falista 80 80 0

R A ZEM  L IS ZK O W IC E 300 3 260 9 403 0 12 963 0

LISZKO W O  1 M, G płyta falista 280 280 0

LISZKO W O  2 G płyta falista 740 740 0

LISZKO W O  6 G, I płyta falista 780 780 0

LISZKO W O  7 M, G, I płyta falista 600 600 0

LISZKO W O  8 M, G, I płyta falista 2 000 2 000 0

LISZKO W O  9 G, I płyta falista 300 300 0

LISZKO W O  10 M, G, I płyta falista 500 500 0

LISZKO W O  12 M, G, I płyta falista 500 500 0

LISZKO W O  13 M, G płyta falista 300 300 0

LISZKO W O  14 G, I płyta falista 500 500 0

LISZKO W O  15 G płyta falista 700 700 0

LISZKO W O  16 G płyta falista 400 400 0

LISZKO W O  17 M, G płyta fa lista 696 696 0

LISZKO W O  18 G płyta falista 830 830 0

LISZKO W O  19 M płyta fa lista 100 100 0

LISZKO W O  25 M-G płyta falista . . .. •> . 180 180 0

LISZKO W O  26 M, G, I płyta falista 700 700 0

LISZKO W O  22 M, G płyta falista 300 300 0

LISZKO W O  23 M, G płyta fa lista 600 600 0

LISZKO W O  23/1 M, G płyta falista 320 320 0

LISZKO W O  24 M płyta falista 200 200 0 |

L ISZKO W O  24 M płyta falista 200 200 0
LISZKO W O  27 M płyta falista 192 192 0 |

L ISZKO W O  36 G płyta fa lista 700 700 0

LISZKO W O  37 G
płyta azbestowo- 

cem entow a
100 100 0

5



'  i  ■ • v :
A D R E S

' .  ̂ '

RO DZAJ
ZABUDO

W Y

•
NAZW A, RO DZAJ  

W Y R O B U
. \  . ■
: V - ; - -  z - ; ' - ' ; '  "i "•

Ilość azbestu w g  stopnia  
pilności [m 2]

Ilość  
w yro bó  
w  [kg]

"

' ' - ; ;  
Razem

■

1
stopień

«
stopień

i»
stopień s to p ień

?: - - 

[m 2]
[.* . - „v

[kg]

! L IS ZK O W O  38 M, G płyta falista 220 220 0

LISZKO W O  39 I płyta falista 50 50 0

LIS ZK O W O  41 M płyta falista 160 160 0

LIS ZK O W O  42 G płyta falista 42 42 0

LIS ZK O W O  42 a G płyta falista 780 780 0

LIS ZK O W O  43 M, G płyta falista 324 324 0

LIS ZK O W O  45 M, G płyta falista 230 230 0

LIS ZK O W O  46 M,G płyta falista 630 630 0

LIS ZK O W O  47 M, G, I płyta falista 700 700 0

LIS ZK O W O  49 G, I płyta falista 412 412 0

LIS ZK O W O  50 M, G płyta falista 160 160 0

L IS ZK O W O  51 G płyta falista 42 42 0

LIS ZK O W O  52 M, G płyta falista 280 280 0

LIS ZK O W O  52 M, G płyta fa lista 120 120 0

LIS ZK O W O  53/2 M płyta fa lista 120 120 0

LIS ZK O W O  54 M, G płyta falista 240 240 0

LIS ZK O W O  55 G płyta falista 85 85 0

LIS ZK O W O  57 M płyta falista 150 150 0

LIS ZK O W O  57/3 M płyta falista 50 50 0

LIS ZK O W O  57/4 M płyta falista 100 100 0

LISZKO W O  59 M płyta falista 150 150 0

LISZKO W O  59 a G płyta falista 250 250 0

LIS ZK O W O  59/1 M płyta falista 150 150 0

LIS ZK O W O  60 M płyta falista 60 60 0

LIS ZK O W O  60/1 M, I płyta falista 60 60 0

LIS ZK O W O  60/3 M płyta falista 60 60 0

LISZKO W O  60/4 M płyta falista 60 60 0

LISZKO W O  61/5 G płyta falista 40 40 0

LIS ZK O W O  62 M, G płyta falista 300 300 0

LISZKO W O  63 M, I płyta fa lista 240 240 0

LISZKO W O  64 G płyta fa lista 345 345 0

LISZKO W O  66 M płyta falista 240 240 0

LISZKO W O  67 M płyta fa lista 200 200 0

LISZKO W O  68 M płyta falista 100 100 0

LISZKO W O  71 G płyta falista 100 100 0

LISZKO W O  72 G płyta falista 40 40 0
i

LISZKO W O  73 M, G, I płyta falista 350 350 0

LISZKO W O  75 M, G płyta falista 200 200 0

LISZKO W O  76 G płyta fa lista 30 30 o

6
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L ISZKO W O  77 M, G, I płyta falista 700 700 0

LISZKOW O 78 G płyta falista 800 800 0

LISZKOW O 79 M,G płyta fa lista 696 696 0

LISZKO W O  80 M, G płyta falista 643 643 0

LISZKO W O  81 G płyta fa lista 450 450 0

LISZKO W O  82 I płyta falista 250 250 0

LISZKOW O 84 G płyta fa lista 120 120 0

LISZKOW O 85 G płyta falista 85 85 0

LISZKOW O 94 G płyta fa lista 30 30 0

RAZEM  LISZK O W O 72 1 500 22 790 0 24  362 o ==
=

M AG D ALE N IEC  9 G płyta fa lista 190 190 0

M AG D ALE N IEC  14 M płyta fa lis ta 140 140 0

RAZEM  M AG D A LEN IEC 0 0 330 0 330

M IER O G O N IEW IC E 1 G płyta fa lista 200 200 0

M IER O G O N IEW IC E 2 G płyta fa lis ta 400 400 0

M IER O G O N IEW IC E 3 G płyta fa lis ta 350 ’ 350 0

M IER O G O N IEW IC E 4 M płyta  fa lis ta 160 160 0

M IER O G O N IEW IC E 5 M płyta fa lis ta 192 192 0

M IER O G O N IEW IC E 6 M-G, I płyta fa lis ta 306 306 0

M IER O G O N IEW IC E 8 M,G płyta fa lista 200 2 000 200 2000

M IER O G O N IEW IC E 9 G płyta fa lista 300 300 0

M IER O G O N IEW IC E 11 M płyta fa lis ta 100 100 0

M IER O G O N IEW IC E 13 G płyta fa lis ta 502 502 0

M IER O G O N IEW IC E 15 G płyta fa lis ta 200 200 0

M IER O G O N IEW IC E 18 G płyta fa lis ta 420 420 0

M IER O G O N IEW IC E 19 G płyta fa lista 530 530 0

M IER O G O N IEW IC E 20 G płyta fa lista 700 700 0

M IER O G O N IEW IC E 21 M, G płyta fa lis ta 380 380 0

M IER O G O N IEW IC E 23 M, G płyta fa lis ta 480 480 0

M IER O G O N IEW IC E 26 G płyta fa lis ta 541 541 0

M IER O G O N IE W IC E  27 G płyta fa lis ta 220 220 0

M IER O G O N IEW IC E 28 M, G płyta fa lis ta 155 155 0

M IE R O G O N IEW IC E 30 M, G płyta fa lista 220 220 0

| M IER O G O N IEW IC E 32 M, G płyta fa lis ta 343 343 0

j M IER O G O N IEW IC E 33 G płyta fa lista 456 456 0

| M IER O G O N IEW IC E 35 G płyta fa lis ta 400 400 0

R A ZEM  M IER O G O N IEW IC E 456 7 299 2 000 7 755 2000

O SIE C ZE K 3 G płyta fa lis ta 390 390 0

I O SIE C ZE K  12 M, G płyta fa lis ta 400 400 0
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| O SIEC ZEK 13 M, G płyta falista ■ - 2 7 0 - 270 0

| O SIE C ZE K 17 M płyta falista 250 250 0

RA ZEM  O SIEC ZEK 0 250 1 060 0 1 310 0

O SIEK W IELKI 1 M, G płyta falista 480 480 0

O SIE K W IELKI 1 G płyta falista 200 200 0

O SIE K W IELKI 3 M -G płyta falista 280 280 0

O SIE K W IELKI 6 M, G płyta falista 350 350 0

O SIEK W IELKI 8 M, G płyta falista 635 635 0

O SIE K W IELKI 14/1 M, G płyta falista 200 200 0

O SIE K W IELKI 14/2 MG płyta falista 160 160 0

O SIEK W IELKI 15 M, G płyta falista 650 650 0

O S IE K  W IELKI 17 M płyta falista 350 350 0

O SIE K W IELKI 18 M, G płyta falista 250 250 0

O S IE K  W IELKI 21 M, G płyta falista 150 150 0

O S IE K  W IELKI 22 M płyta falista 100 100 0

O S IE K  W IELKI 28 M płyta fa lista 100 100 0

O S IE K  W IELKI 28/2 M płyta falista 100 100 0

RAZEM  O S IE K  W IELK I. ' . . 0 0 4005 0 4005 0

PŁO N KO W O  1 M płyta falista 119 119 0

PŁO N KO W O  1 G płyta falista 180 180 0

PŁO N KO W O  3 G płyta falista 652 652 0

PŁO N KO W O  4 M, G płyta falista 400 400 0

PŁO N KO W O  5 G płyta falista N 340 340 0

PŁO N KO W O  7 M, G płyta falista 650 650 0

PŁO N K O W O  8 G płyta falista ................... ;  h o 140 0

PŁO N K O W O  9 G płyta falista 796 796 0

PŁO N K O W O  10/1 a M płyta falista __ ...... ... . , . .3 5 35 0

PŁO N KO W O  10/2 M, G płyta falista 115 115 0

PŁO N KO W O  10/3 M, G płyta falista 77 77 0

PŁO N K O W O  10/4 M płyta falista 4 0 0 100 0

PŁO N K O W O  10/5 M płyta fa lista 100 100 0

PŁO N KO W O  11/2 G płyta falista 120 120 0

PŁO N K O W O  12/2 M, G płyta falista 96 96 0

PŁO N K O W O  12/3 M, G płyta falista 170 170 • 0

PŁO N K O W O  12/6a M, G płyta falista 45 45 0

PŁO N K O W O  14 G płyta falista 150 150 0

PŁO N K O W O  16 G płyta falista 300 300 0

PŁO N K O W O  17 M, G płyta falista 400 400 0

PŁO N K O W O  18 M, G płyta fa lista 700 700 0
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PŁO N KO W O  19 G płyta falista 264 264 0

PŁO NKO W O  20 G płyta falista 350 350 0

PŁONKOW O 20 M, G płyta falista 220 220 0

PŁO NKO W O  21 G, I płyta falista 440 440 0

PŁO NKO W O  22 G płyta falista 550 550 0

PŁO NKO W O  23 M, G płyta falista 500 500 0

PŁO NKO W O  25 M, G płyta falista 776 776 0

PŁO NKO W O  26 G płyta falista 120 120 0

PŁO N KO W O  27 M, G płyta falista 600 600 0

PŁO NKO W O  28 M, G, I płyta faliste 480 480 0

PŁO N KO W O  29 M, 1 płyta faliste 100 100 0

PŁO N KO W O  31 G płyta falista 260 260 0

PŁO NKO W O  32 M płyta falista 100 100 0

PŁO NKO W O  33 M, G płyta falista 288 288 0

PŁO N KO W O  34 G płyta falista 160 160 0

PŁO N KO W O  35 G płyta falista 160 160 0

PŁO NKO W O  36 M, G płyta falista 300 300 0

PŁO NKO W O  37 G płyta falista 360 360 0

R A ZEM  P Ł O N K O W O 0 0 11 713 0 11 713 0

PŁO N KÓ W KO  1 G płyta falista 300 300 0

PŁO NKÓ W KO  2 G płyta falista 340 340 0

PŁO N KÓ W KO  3 M, G płyta falista 350 350 0

PŁO NKÓ W KO  4 M płyta falista 66 66 0 |

PŁO NKÓ W KO  4 M płyta falista 132 132 0

PŁO N KÓ W KO  5 G płyta falista 100 - - 100 0

PŁO NKÓ W KO  6 M, G płyta falista 112 112 o !

PŁO N KÓ W KO  7 M, G płyta falista 175 175 0

PŁO NKÓ W KO  8/1 M płyta falista 44 44 0

PŁO N KÓ W KO  8/2 M płyta falista 44 44 0

PŁO N KÓ W KO  8/3 M, G płyta falista 120 - • 120 0

PŁO N KÓ W KO  8/6 M płyta falista 88 88 0

PŁO N KÓ W KO  9 G płyta falista 795 795 0

PŁO N KÓ W KO  10 G płyta falista 586 586 0

PŁO N KÓ W KO  11/2 M, G płyta falista 1 500 1 500 0

i PŁO N KÓ W KO  13 G płyta falista 1 002 1 002 0

PŁO N KÓ W KO  15 G płyta falista 610 610 o !
PŁO N KÓ W KO  16 G płyta falista 1 000 1 000 0

PŁO NKÓ W KO  20 M, G płyta falista 360 360 0

PŁO N KÓ W KO  22 M płyta falista 140 140 0
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PŁO NKÓ W KO  24 M, G płyta falista 300 300 0

PŁO NKÓ W KO  24 a G płyta falista 55 55 0

PŁO NKÓ W KO  27 G płyta falista 500 500 0

PŁO NKÓ W KO  29 G płyta falista 390 390 0

PŁO NKÓ W KO  30 G płyta falista 220 220 0

PŁO NKÓ W KO  31/1 M, G, I płyta falista 262 262 0

PŁO NKÓ W KO  32 M, G płyta falista 480 480 0

PŁO NKÓ W KO  33 M, G, I płyta falista 640 640 0

PŁONKÓW KO 35 G płyta falista 140 140 0

R A ZEM  PŁO N K Ó W K O 0 350 10 501 0 10 851 0

ROJEW O M, G płyta falista 360 360 0

ROJEW O 1 G płyta falista 364 364 0

ROJEW O 2 G płyta falista 600 600 0

ROJEW O 3 G płyta falista 700 700 0

ROJEW O 4 G płyta falista 128 128 0 |

ROJEW O 5 G płyta falista 160 160 0

ROJEW O 6 G płyta falista 320 320 0

Rojewo 8 G płyta falista 34 34 0

ROJEW O 10a M płyta falista 100 100 0

ROJEW O 12 M, G płyta falista 450 450 0

ROJEW O 16 G płyta falista 800 800 0

ROJEW O 17 G płyta falista 700 700 0

ROJEW O 19 G płyta falista 80 80 0

ROJEW O 21 M, G płyta falista 300 300 0

ROJEW O 23 G płyta falista 240 240 0

i ROJEW O 25 M, G płyta falista 110 110 0 |

ROJEW O 27 G płyta falista 260 260 0

ROJEW O 28 G płyta falista . 250 250 0 I

ROJEW O 29 M, G płyta falista 218 218 0

ROJEW O 31 M, G płyta falista - ........ .... 510 510 0

ROJEW O 32 M, G płyta falista 220 220 0

ROJEW O 33 G płyta falista 75 75 0

R O JEW O  36 G płyta falista 75 75 0 |

ROJEW O 38 M, G płyta falista 350 350 o ;

ROJEW O 39 M, G płyta falista 400 400 0

ROJEW O 40 G płyta falista 110 110 o !

ROJEW O 42 G płyta falista 300 300 o !

ROJEW O 46 G płyta falista 330 330 0

ROJEW O 49/1 G płyta falista 700 700 0
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| RO JEW O  50 G płyta falista .. ... .. 90 90 0

RO JEW O  53 G płyta falista 400 400 0

RO JEW O  53 M ,G płyta falista 605 605 0

! R O JEW O  54 G płyta falista 250 250 0

RO JEW O  55 G płyta falista 400 400 0

RO JEW O  56 M, G płyta falista 352 352 0

R O JEW O  59 G płyta falista 200 200 0

RO JEW O  60 G płyta falista 568 568 0

RO JEW O  61 M, G płyta falista 370 370 0

R O JEW O  62 G płyta falista 200 200 0

R O JEW O  63 G płyta falista 600 600 0

RO JEW O  68 M, G płyta falista 860 860 0

RO JEW O  80 G płyta falista 48 48 0

R O JEW O  85 M płyta falista 180 180 0

R O JEW O  88 M, G płyta falista 200 200 0

R O JEW O  90 M płyta falista 96 96 0

R O JEW O  91 M płyta falista 108 108 0

RO JEW O  95 G płyta falista 50 50 0

RO JEW O  96 G płyta falista 40 40 0

RO JEW O  107 M ,G płyta falista 1 600 1 600 0

R O JEW O  110 M płyta falista 160 160 0

R O JEW O  116 G płyta falista 100 100 0

RO JEW O  117 1 płyta falista 40 40 0

R O JEW O  120 M, G płyta falista 470 470 0

R O JEW O  122 G płyta falista 428 428 0

R O JEW O  123 G płyta falista 270 270 0

R O JEW O  126 G płyta falista 50 50 0

R O JEW O  127 G płyta falista 144 144 0

R O JEW O  130 G płyta falista 90 90 0

R O JEW O  138 M płyta falista 150 150 0

R O JEW O  140 M płyta falista 160 160 0

R O JEW O  143 M, G płyta falista 240 240 0

R A ZE M  R O JEW O 0 480 17 923 0 18 403 0

R O JEW IC E 2 M płyta falista 155 155 o

R O JEW IC E 5 M, G płyta falista 750 750 0

R O JEW IC E 9 G płyta falista 207 207 0

R O JEW IC E 10 G płyta falista 800 800 0

R O JEW IC E 11 G płyta falista 650 650 0

R O JEW IC E 12 M, G płyta falista 550 550 0
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R O JEW IC E 13 M,G płyta falista 230 230 0

RO JEW IC E 15 G płyta falista 200 200 0

RO JEW IC E 18 G płyta falista 150 150 0

R O JEW IC E 20 G płyta falista 720 720 0

RO JEW IC E 25 M płyta falista 150 150 0

RO JEW IC E 27 G płyta falista 620 620 0

R O JEW IC E 29 G płyta falista 55 55
° ,  I

R A ZEM  R O JE W IC E 0 155 5 082 0 5 237 0

STA R A  W IEŚ 2 G płyta falista 363 363 o ;

S TAR A W IEŚ 3 G płyta falista 140 140 0

STAR A W IEŚ 4 M, G płyta falista 280 280 0

STAR A W IEŚ 5 M, G płyta falista 350 350 0

S TAR A W IEŚ 6 M,G płyta falista 300 300 0

S TAR A W IEŚ 8 M-G płyta falista 600 600 0

STAR A W IEŚ 9 M, G płyta falista 420 420 0

S TAR A W IEŚ 10 M płyta falista 180 180 0

S TAR A W IEŚ 11 M, G płyta falista 800 800 0

S TAR A W IEŚ 12 M, G płyta falista 450 450 0

S TAR A W IE Ś  15 M płyta falista 300 300 0

STAR A W IEŚ 16 G płyta falista 350 350 0

S TAR A W IEŚ 17 G płyta falista 300 300 0

S TAR A W IEŚ 18 M płyta falista 196 196 0

STAR A W IEŚ 23 M płyta falista 160 160 0

R A ZEM  S TA R A  W IEŚ 300 0 4 8 8 9 5 1 8 9
--------—I

0

ŚCIBO RZE 74 G płyta falista 850 . . 850 0

ŚC IBO R ZE 72 G płyta falista 120 120 0

ŚC IBO R ZE 72 G płyta falista 460 460 0

ŚC IBO R ZE 66 G płyta falista 256 256 0

ŚCIBO RZE 65 M, G płyta falista 690 690 0

ŚC IBO R ZE 62 M płyta falista 130 130 0

ŚCIBO RZE 61 M płyta falista 130 130 0

ŚCIBO RZE 58 G, I płyta falista, 300 300 0

ŚC IBO R ZE 56 M płyta falista 120 120 0

ŚCIBO RZE 53/1 M, G płyta falista 140 140 0

ŚCIBO RZE 52/4 M płyta falista 78 78 0

ŚCIBO RZE 51/2 M płyta falista 160 160 0

ŚCIBO RZE 51/3 M płyta falista 110 110 0

ŚCIBO RZE 50/4 M płyta falista 100 100 0

ŚCIBO RZE 50/3 M, G płyta falista 100 100 0
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ŚCIBO RZE 50/2 M, płyta fa lista • 100 100 0

ŚC IBO R ZE 48/6 M płyta falista 130 130 0

ŚC IBO R ZE 48/5 M, G płyta fa lista 100 100 0

ŚC IB O R ZE 48/4 M, G płyta falista 100 100 0

ŚC IB O R ZE 47/6 M, G płyta fa lista 98 98 0

ŚC IB O R ZE 47/4 M, G płyta fa lista 87 87 0

ŚC IB O R ZE 47/3 M płyta fa lista 78 78 0

ŚC IB O R ZE 47/1 M płyta fa lista 78 78 0

ŚC IB O R ZE 46 G płyta fa lista 220 220 0

ŚC IBO R ZE 44 G płyta fa lista 200 200 0

ŚC IBO R ZE 43 G płyta falista 253 253 0

ŚC IB O R ZE 43 G płyta fa lista 360 360 0

ŚC IBO R ZE 42 G płyta fa lista 600 600 0

ŚC IB O R ZE 41 G płyta fa lista 900 900 0

ŚC IB O R ZE 39 G płyta fa lista 30 30 0

ŚC IB O R ZE 38 G
płyta fa lista, płyty 

azbestow o-cem entow e
520 520 0

ŚC IB O R ZE 37 G płyta fa lista 240 240 0 |

ŚC IB O R ZE 34 G płyta falista 668 668 0

ŚC IB O R ZE 33 M, G płyta falista 696 696 0 |

ŚC IB O R ZE 29 G płyta falista 300 300 0
ŚC IB O R ZE 26 M, G płyta falista 250 250 0

ŚC IB O R ZE 25 M, G płyta falista 340 340 0

ŚC IB O R ZE 24 M płyta fa lista 120 120 0

ŚC IB O R ZE 23 G, I płyta fa lis ta 340 340 0

ŚC IB O R ZE 22 G płyta falista 209 209 0

ŚC IBO R ZE 21 G płyta falista 391 391 0

ŚC IB O R ZE 20 G płyta falista " 400 400 0

ŚC IB O R ZE 16 M, G płyta falista 226 226 0

ŚC IB O R ZE 12 G płyta falista 660 660 0

ŚC IB O R ZE 9 M, G płyta falista 480 480 0

ŚC IB O R ZE 8 M, G płyta falista 662 662 0

ŚC IB O R ZE 6 G płyta falista 128 128 0

ŚC IB O R ZE G płyta falista 120 120 0

ŚC IB O R ZE 5 M płyta falista 120 120 0

ŚC IB O R ZE 1 M, G płyta falista 284 284 0

R A ZEM  Ś C IB O R ZE 0 0 14 232 0 14 232 0 i

| TO P O LA  1 G płyta fa lista 800 800 0

| TO P O LA  2 G płyta fa lista 60 60 0

| T O P O LA  4 G płyta falista 150 150 0
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Ilość azb es tu  w g  stopnia  
p ilności [m2]

.

Ilość  
w yrobó  
w  [kg]

Razem

•
1

stopień
II

stop ień
III

s top ień
III

stop ień [m 2] [kg]

TO P O LA 6 G, I płyta falista 450 450 0

TO P O LA 7 G, I płyta falista 450 450 0

TO PO LA 8 M, G płyta falista 200 200 0

TO P O LA 8a I płyta falista 50 50 0

TO PO LA 9 M płyta falista 180 180 0

TO P O LA 11 G płyta falista 210 210 0

TO P O LA 14 M płyta falista 200 200 0

TO P O LA 16 M, G płyta falista 192 192 0

T O P O A  17 G płyta falista 200 200 0

TOPO  A  18/1 M płyta falista 180 180 0

j TO PO  A  18/2 M, G płyta falista 105 105 0

TO P O  A  18/5 M płyta falista 80 80 0

TOPO  A  18/6 M
płyta falista, płyta 

azbestowo cementowa 
płaska

84 84 0

TO PO  A  18/7 M płyta falista 70 70 0

TO P O  A  19/2 M płyta falista 140 140 0

TOPO  A  19/3 M płyta falista 70 70 0

TOPO  A  19/4 M płyta falista 70 70 0

TOPO  A  19/5 płyta falista 70 70 0

TO PO  A  20/1 MG płyta falista 150 150 0

TO P O  A  20/2 M płyta falista 55 55 0

T O P O A  20/3 M płyta falista 55 55 0

TO P O  A  20/4 M
płyta falista, płyta 

azbestow o cementowa 
płaska

55 55 0

T O P O A  21 M
płyta falista, płyta 

azbestowo cementowa 
płaska

20 20 0

1 T O P O A  23 G
płyta falista, płyta 

azbestowo cementowa 
płaska

404 . 404 0

T O P O A  24 G
płyta falista, płyta 

azbestow o cementowa 
płaska

• -■ •
260 260 0

T O P O A  25 M płyta falista 230 230 0

T O P O A  27 G
płyta falista, płyta 

azbestow o cementowa 
płaska

516 516 0

T O P O A  28 M, G, 1
płyta falista, płyta 

azbestow o cementowa 
płaska

650 650 0

T O P O A  31 M, G, 1
płyta falista, płyta 

azbestow o cementowa 
płaska

------ -----
750 750 0

T O P O A  32 
__

M płyta falista, płyta 
azbestow o cementowa

168 168 0
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Ilość azbestu  w g stopnia  
pilności [m2]

Ilość  
w yro bó  
w  [kg]

Razem

.

I
stop ień

II
stopień

Ili
stop ień

III
s to p ień [m2] [kg]

płaska

, TOPO LA 33 I
płyta falista, płyta 

azbestow o cementowa 
płaska

240 240 0

TOPO LA 34 M, G płyta falista 250 250 0

TOPO LA 36 M, G płyta falista 220 220 0

TO P O LA 38 M, G
płyta falista, płyta 

azbestow o cem entow a 
płaska

232 232 0

TO PO LA 39 G płyta falista 400 400 0

TOPO LA 40 G płyta falista 230 230 0

TOPO LA 42 G płyta falista 48 48 0

1 TOPO LA 44 M, G
płyta falista, płyta 

azbestow o cem entowa 
płaska

188 188 0

TOPO LA 46 G płyta falista 386 386 0

R A ZEM  TO PO LA 0 200 9 318 0 9  518 0

W Y B R AN O W O  2 G, I płyta falista 500 500 0

W Y BR AN O W O  3 G płyta falista 144 144 0

W Y BR AN O W O  4 G płyta falista 600 600 0

W Y BR AN O W O  6 M. G, I
płyta falista, płyta 

azbestow o-cem entow a 
płaska

500 500 0

W YBR AN O W O  7 G płyta falista 500 500 0

W Y BR AN O W O  9 M, G, I płyta falista 400 400 0

W Y BR AN O W O  10 G, I
płyta falista, płyta 

azbestow o-cem entow a 
płaska

400 400 0

W Y BR AN O W O  11 G płyta falista 280 280 0

W Y B R AN O W O  12 M, G płyta falista 300 300 0

W Y BR AN O W O  13 G płyta falista 540 ... .. 540 0

W Y B R A N O W O  14 G płyta falista 520 520 0

W Y BR AN O W O  16 G płyta falista 935 935 0

W Y BR AN O W O  18 G płyta fa lista — --• • i— 1 000 1 000 0

W Y BR AN O W O  19 G płyta falista 252 252 0

W Y B R AN O W O  20 G płyta falista 650 650 0

W Y B R AN O W O  21/2 M płyta fa lista 120 120 0

W Y B R AN O W O  25 G płyta falista 60 60 0

W Y BR AN O W O  27 M, G płyta falista 504 504 o

W Y BR AN O W O  28/3 M płyta falista 30 30 °  !

W Y BR AN O W O  29 M, G płyta falista 320 320 0

W Y B R AN O W O  30 M płyta falista 160 160 0

W Y B R AN O W O  31 G płyta falista 1 300 1 300 0

15



, ,-,v. ...... , ...; ,
:,!,5r«?łę.v - 1; <

A D R E S
• " v ■

•r; . - ' . ; r  -i - •. /•
“

RODZAJ
ZABUDO

W Y

NAZW A, RO DZAJ  
W Y R O B U

- •s; .''1"  v ■ *.'-*• ■ • . *

Ilość azbestu  w g  stopnia  
pilności [m21

.

Ilość  
w yro b ó  
w  [kg]

' "K-iil-''. *
Razem

-

I

j

stopierl
II

stopień
lii

stopień
III

stopierY [m 2] [kg]

W Y B R A N O W O  32 M, G, I płyta fa lista 750 750 0

W Y B R A N O W O  33 M, G, I płyta fa lis ta 1 200 1 200 0

W Y B R A N O W O  35 G, I płyta fa lis ta 430 430 0

W Y B R A N O W O  36 G, I płyta fa lis ta 1 000 1 000 0

W Y B R A N O W O  37 M, G, I płyta fa lis ta 1 100 1 100 0

W Y B R A N O W O  38 M, G, I płyta fa lis ta 340 340 0

W Y B R A N O W O  41 M, G, I płyta fa lis ta 580 580 0

W Y B R A N O W O  42 M płyta fa lista 132 132 0

W Y B R A N O W O  43 M, G, I płyta fa lista 600 600 0

W Y B R A N O W O  44/10 I płyta fa lis ta 80 80 0

W Y B R A N O W O  52 M, G płyta fa lista 290 290 0

W Y B R A N O W O  53 G, I płyta fa lis ta 626 626 0

W Y B R A N O W O  54 M,G płyta falista 2 990 2 990 0

W Y B R A N O W O  55 M, G płyta fa lista 330 330 0

W Y B R A N O W O  56 M, G, I płyta fa lis ta 320 320 0

W Y B R A N O W O  57 M, G płyta fa lis ta 280 280 0

W Y B R A N O W O  58 M, G płyta fa lis ta 450 450 0

R A ZE M  W Y B R A N O W O 0 0
. .
21 513

J . - ’•*■>«> - ’ -r  

0 21 513 n
; > ■

Z A W IS ZY N  2 G płyta fa lis ta 220 220 0

ZAW IS ZY N  5 G płyta fa lis ta 600 600 0

ZAW IS ZY N  5 M płyta fa lis ta 160 160 0

Z A W IS ZY N  6a G płyta fa lista 140 140 0

Z A W IS ZY N  8 M, G płyta fa lista 450 450 0

ZA W IS Z Y N  9 G płyta fa lista 320 320 0

Z A W IS ZY N  10 M, G płyta fa lista 450 450 0

ZAW IS ZY N  11 M, G płyta fa lis ta 340 340 0

ZAW IS ZY N  12 M, G płyta fa lista 350 350 0

ZAW ISZYN  16 G płyta fa lista 450 450 0

ZAW ISZYN  17 M, G płyta fa lista 320 320 0

ZAW ISZYN  18 M, G płyta fa lista T 000 1 000 0

ZAW IS ZY N  22 G płyta fa lista 400 400 0

ZAW ISZYN  23 G płyta fa lista 450 450 0

ZAW IS ZY N  25 G płyta fa lista 100 100 0

ZAW ISZYN  27 M, G płyta falista 100 100 0

ZAW IS ZY N  28 M, I płyta fa lista 450 450 0

ZAW ISZYN  29 G płyta falista 140 140 0

ZAW IS ZY N  30 M płyta fa lista 200 200 0

R A ZEM  ZAW ISZYN 0 0 6 640 0 6 640 0

ŻELE C H LIN  1 G płyta falista 557 557 0
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Ilość azbestu  w g  s to p nia  
pilności [m 2]

Ilość  
w yro bó  
w  [kg]

. Razem  jj
ł

stop ień stopień
III

s to p ień
III

s to p ie ń
[m2] [kg]

ŻELEC H LIN  3 M, G płyta falista 3 00 .. 300 0

ŻELEC H LIN  5 G płyta falista 500 500 0

ŻELEC H LIN  6 G płyta falista 500 500 0

ŻELEC H LIN  8 M płyta falista 160 160 0

ŻELEC H LIN  9 M, G płyta falista 610 610 0

ŻELEC H LIN  12 G płyta falista 450 450 0

ŻELEC H LIN  13 M, G płyta falista 480 480 0

ŻELEC H LIN  14 G płyta falista 140 140 0

ŻELEC H LIN  15 M, G płyta falista 500 500 0

ŻELEC H LIN  16 G płyta falista 400 400 0 l i

ŻELEC H LIN  18 M, G, I płyta falista 710 710 0

RAZEM  Ż E L E C H L IN 0 0 5 307 o 5 307 0 J j

672 7 897 186 478 ¿ 000 , 165047 . ' • • jj

Źródło: Ankiety sporządzone na podstawie przeprowadzonej inwentaryzacji
• • . \  • • '  . - : 

A D R E S
-

. W Y K O R ZY S TU JĄ C Y  
W Y R O B Y  ZA W IER A JĄ C E  

A ZB E S T

RODZAJ
ZA B U D O W Y

N A ZW A ,
R O D ZA J

W Y R O B U

ILO Ś Ć
W Y R O B Ó W

(m b)

STO PIEŃ
PILNO ŚCI

R o j e w o Gminna sieć wodociągowa inny
rury i złącza 
azbestowo 
cementowe

6000 III

Razem 6 0 0 0 III .

Różne źródła podają masę 1m2 wyrobów zawierających azbest od 10 do 17 kg. 

Masa ta uzależniona jest od rodzaju wyrobu, jego gęstości itp. Według wskaźników 

zamieszczonych na stronie www.bazaazbestowa.pl 1m2 płyty azbestowej płaskiej 

bądź falistej waży 11 kg. Na tej podstawie wyliczono masę wyrobów zawierających 

azbest zlokalizowanych na terenie gminy Rojewo, gdzie wszystkie zinwentaryzowane 

wyroby to właśnie płyta azbestowa falista i płaska. Według informacji Urzędu Gminy 

brak na terenie Gminy Rojewo dróg utwardzanych odpadami zawierającymi azbest. 

Azbest występuje natomiast w wodociągu podziemnym - 6 000 mb. Zgodnie z 

wskaźnikami zamieszczonymi na stronie www.bazaazbestowa.pl 1 m rur azbestowo- 

cementowych waży 40 kg. Na tej podstawie wyliczono masę azbestu zlokalizowanym 

w wodociągu podziemnym na 240 Mg. Zgodnie z obowiązującymi przepisami rury 

azbestowo-cementowe mogą być pozostawione w ziemi w przypadku, gdy ich 

usytuowanie nie naraża na kontakt z azbestem przy czynnościach obsługowych 

użytkowanych instalacji infrastrukturalnych, w szczególności gdy rury azbestowo- 

cementowe są położone poniżej użytkowanych instalacji. Pozostawienie w ziemi, w
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przypadku spełnienia ww. warunków, rur azbestowo-cementowych wymaga 

oczyszczenia z wyrobów zawierających azbest miejsc usytuowania studzienek 

rewizyjnych i innych elementów infrastruktury, gdzie jest możliwy kontakt człowieka z 

wyrobami zawierającymi azbest. Ponadto miejsca te należy oznakować zgodnie z 

wzorem określonym w rozporządzeniu (wzór oznakowania stanowi załącznik do 

programu). Oznakowanie rur azbestowo-cementowych umieszcza się na stałych 

elementach nadpoziomowych instalacji.

Zgodnie z przeprowadzoną inwentaryzacją wyrobów zawierających azbest na terenie 

Gminy Rojewo zlokalizowanych jest:

• 672 m2 (7,392 Mg) wyrobów o I stopniu pilności

• 7 897 m2 (86,867 Mg) wyrobów o II stopniu pilności

• 186 478 m2 (2 051,258 Mg) i 242 Mg wyrobów o III stopniu pilności

Stopień pilności I - występuje konieczność podjęcia działań, polegających na 

wymianie lub naprawie ocenianego wyrobu najszybciej, jak to jest możliwe,

Stopień pilności II - konieczność powtórzenia oceny w ciągu 1 roku,

Stopień pilności III - konieczność powtórzenia oceny technicznej w ciągu 5 lat.

Suma wszystkich wyrobów zawierających azbest na terenie gminy Rojewo:

2 387,517 Mg

Tylko na terenie trzech miejscowości zlokalizowane są wyroby, które po 

przeprowadzeniu oceny zakwalifikowano do I stopnia pilności, czyli wymagają 

niezwłocznego usunięcia lub naprawy. Największa ilość wyrobów zlokalizowanych na 

terenie Gminy Rojewo kwalifikuje się do ponownej oceny za 5 lat. W związku z czym 

Gmina ma odpowiednią ilość czasu, aby pozyskać fundusze i zaplanować działania 

zmierzające do systematycznego usuwania wyrobów zawierających azbest. 

Niezależnie od stopnia pilności wszystkie wyroby zlokalizowane na terenie Gminy 

Rojewo muszą zostać usunięte do 2032 r.

Pełna inwentaryzacja (z wyszczególnieniem działek) stanowi załącznik do 

niniejszego programu.
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Załącznik nr 2 do Uchwały Nr
IN W E N TA R Y ZA C JA  W Y R O B Ó W  Z A W IE R A JĄ C Y C H  A Z B E S T  NA  TE R E N IE  G M IN Y  R O JE W O

M IEJSCO W O ŚĆ

•• .•
. : . . . . .  

ADRES
- - * , • V  - 7

J L r ° b r i b u .
’• - * *

NR DZIAŁKI 
EW ID EN CYJNEJ

■ • ■ -V y .t •. ... 
RO DZAJ 

ZABUDOW Y
py :

'i;. '■ -A  '

NAZWA, RODZAJ W YROBU
*

ILOŚĆ W YR OBÓ W  
(m 2). WYRCJBÓW

m

. .
STOPIEŃ
PILNOŚCI
:« ■

BUDZIAKI BUDZIAKI 1 0011 209 G płyta falista 400 III

BUDZIAKI BUDZIAKI 2 0011 208 G płyta falista 962 III

BUDZIAKI BUDZIAKI 3 0011 207 M, G płyta falista 620 Ili

BUDZIAKI BUDZIAKI 4 0011 205/2 M, G, I płyta falista 1 200 III

BUDZIAKI BUDZIAKI 5 0011 204/3 G płyta falista 110 III

BUDZIAKI BUDZIAKI 6 0011 211/1 M płyta falista 200 III

BUDZIAKI BUDZIAKI 7/2 0011 213/2 M, I płyta falista 300 III

BUDZIAKI BUDZIAKI 8 0011 215 G
płyta falista, płyta azbestowo- 

cementowa płaska 840 III

BUDZIAKI BUDZIAKI 9 0011 216 M, G, I płyta falista 674 III

BUDZIAKI BUDZIAKI 10 0011 201 M . G . I płyta falista 338 III

BUDZIAKI BUDZIAKI 11 0011 219 G płyta falista 180 III

BUDZIAKI BUDZIAKI 12 0011 220 M, G płyta falista 150 III

BUDZIAKI BUDZIAKI 13 0011 221 M, G płyta falista 402 III

BUDZIAKI BUDZIAKI 14 0011 222/1 M, G płyta falista 500 III

BUDZIAKI BUDZIAKI 15 0011 223 G płyta falista 440 III

BUDZIAKI BUDZIAKI 16 0011 341 G płyta falista 270 III

' 7 586 0

DĄBIE DĄBIE 1 0001 19 M płyta falista 200 III

DĄBIE DĄBIE 3 0001 58/1 M płyta falista 720 III

DĄBIE DĄBIE 9 0001 131 G płyta falista 100 III

DĄBIE DĄBIE 15 0001 109/1 G płyta falista 36 III

" x 4i>"* V 1 056 .......... 0 . v  • ‘ r. Z

DĄBROWA MAŁA DĄBROWA MAŁĄ 1 0002 78 M płyta falista 120 III

DĄBROWA MAŁA DĄBROWA MAŁĄ 4 0002 73/3 M płyta falista 150 III

• * ' ' : * ; ■ ' . • • . • 
............. :- y : - ' 270 0

DOBIESŁAWICE DOBIESŁAWICE 2/2 0003 11/8 M płyta falista 40 III

DOBIESŁAWICE DOBIESŁAWICE 2/3 0003 11/8 M płyta falista 40 III

DOBIESŁAWICE DOBIESŁAWICE,3/1 0003 11/7 M, G płyta falista 80 III

DOBIESŁAWICE DOBIESŁAWICE 3/2 0003 11/7 M płyta falista 70 III

DOBIESŁAWICE DOBIESŁAWICE 6/1 0003 11/3 M płyta falista 250 III

DOBIESŁAWICE DOBIESŁAWICE 6/2 0003 11/3 M płyta falista 90 III

DOBIESŁAWICE DOBIESŁAWICE 7/3 0003 11/1 G płyta falista 18 III

DOBIESŁAWICE DOBIESŁAWICE 7/3 0003 11/1 G płyta falista 18 III

DOBIESŁAWICE DOBIESŁAWICE 7/4 0003 11/1 G płyta falista 18 III

DOBIESŁAWICE DOBIESŁAWICE 7/5 0003 11/1 G płyta falista 18 III

DOBIESŁAWICE DOBIESŁAWICE 7/6 0003 11/1 G płyta falista 18 III

DOBIESŁAWICE DOBIESŁAWICE 7/6 0003 11/1 G płyta falista 25 III

DOBIESŁAWICE DOBIESŁAWICE 8/1 0003 7/1 M płyta falista 100 III

DOBIESŁAWICE DOBIESŁAWICE 9/2 0003 7/2 M, G płyta falista 180 III

"" .. ; ' ■ -  Ą " / -  v; ‘ .i-: U " ’/  ■ 'C A 965 0

GLINKI GLINKI 12 0004 85/5 G płyta falista 80 III



GLINKI GLINKI 14 0004 90/1 M ,G płyta falista 450 III

GLINKI GLINKI 20 0004 58/2 G płyta falista 1 500 III

GLINKI GLINKI 20 0004 59/2 G płyta falista 500 III

GLINKI GLINKI 23 0004 32 M, G płyta falista 300 III
’ •, l :  V. : • /  : 2 830 0

GLINNO WIELKIE GLINNO WIELKIE 3 0005 29 G płyta falista 180 III

GLINNO WIELKIE GLINNO WIELKIE 6 0005 2205/3 G-M płyta falista 240 III

GLINNO WIELKIE GLINNO WIELKIE 10 0005 20/5 M. G płyta falista 180 III

GLINNO WIELKIE GLINNO WIELKIE 12 0005 32 M. G płyta falista 200 III

GLINNO WIELKIE GLINNO WIELKIE 13 0005 33 G-M płyta falista 240 III

GLINNO WIELKIE GLINNO WIELKIE 17 0005 36 M, G płyta falista 350 III

GLINNO WIELKIE GLINNO WIELKIE 19 0005 39 G płyta falista 420 III

GLINNO WIELKIE GLINNO WIELKIE 21 0005 42 M, G płyta falista 600 III

GLINNO WIELKIE GLINNO WIELKIE 22 0005 43 M, G płyta falista 420 II

GLINNO WIELKIE GLINNO WIELKIE 24 0005 45 M, G płyta falista 250 III

GLINNO WIELKIE GLINNO WIELKIE 25 0005 46/7 M,G płyta falista 360 III

GLINNO WIELKIE GLINNO WIELKIE 26 0005 47/2 M płyta falista 130 III

GLINNO WIELKIE GLINNO WIELKIE 27 0005 48/1 G płyta falista 40 III

GLINNO WIELKIE GLINNO WIELKIE 31 0005 81 M płyta falista 160 III

GLINNO WIELKIE GLINNO WIELKIE 32 0005 83/3 M, G płyta falista 450 III

GLINNO WIELKIE GLINNO WIELKIE 33 0005 83/1 G płyta falista 150 III

GLINNO WIELKIE GLINNO WIELKIE 36 0005 87/2 M-G płyta falista 250 III

GLINNO WIELKIE GLINNO WIELKIE 38 0005 96 M płyta falista 220 III
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JARKI JARKI 9 0006 107/3 M. G płyta falista 200 III
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JASZCZÓŁTOWO JASZCZÓŁTOWO 2 0007 147/3 G płyta falista 300 III

JASZCZÓŁTOWO JASZCZÓŁTOWO 4/2 0007 121/5 G płyta falista 30 III

JASZCZÓŁTOWO JASZCZÓŁTOWO 5/1 0007 122/2 M, G płyta falista 100 III

JASZCZÓŁTOWO JASZCZÓŁTOWO 5/2 0007 122/2 M płyta falista 120 III

JASZCZÓŁTOWO i JASZCZÓŁTOWO 6 0007 122/2 G płyta falista 1 100 III

JASZCZÓŁTOWO JASZCZÓŁTOWO 9 0007 19 M, G płyta falista 350 III

JASZCZÓŁTOWO JASZCZÓŁTOWO JO 0007 22/2 G płyta falista 160 III

JASZCZÓŁTOWO JASZCZÓŁTOWO 11 0007 23 G płyta falista 350 III

JASZCZÓŁTOWO s JASZCZÓŁTOWO 12 0Q07 25/2 M, G płyta falista 850 III

JASZCZÓŁTOWO JASZCZÓŁTOWO 13 0Ó07 52 M, G płyta falista 654 III

JASZCZÓŁTOWO JASZCZÓŁTOWO 17 0007 158 G płyta falista 260 - III

JASZCZÓŁTOWO JASZCZÓŁTOWO 18 0007 154 G płyta falista 676 II

JASZCZÓŁTOWO JASZCZÓŁTOWO 21 0007 57/7 M płyta falista 194 III

JASZCZÓŁTOWO JASZCZÓŁTOWO 22 0007 42/2 M, G płyta falista 500 III

'
■v  ■ - z ' . : : : . p ~ - . ■ S M 4 0 ":! V -

JEZUICKA STRUGA JEZUICKA STRUGA 1 0008 62/8 M. G płyta falista 250 in

JEZUICKA STRUGA JEZUICKA STRUGA 5 0008 22/1 M ,G płyta falista 250 ni

JEZUICKA STRUGA JEZUICKA STRUGA 5 0008 22/1 M, G płyta falista 200 hi

JEZUICKA STRUGA JEZUICKA STRUGA 7 0008 15/3 G płyta falista 460 ni

JEZUICKA STRUGA JEZUICKA STRUGA 7 0008 14/3 G płyta falista 420 in



JEZUICKA STRUGA JEZUICKA STRUGA 9 0008 32/2 G płyta falista 6 000 III

JEZUICKA STRUGA JEZUICKA STRUGA 17 0008 103 G płyta falista 60 III

JEZUICKA STRUGA JEZUICKA STRUGA 28 0008 82 M płyta falista 150 III
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JURANCICE JURANCICE 1 0009 65 G płyta falista 400 iii

JURANCICE JURANCICE 4/1 0009 75/2 M, G płyta falista 600 iii

JURANCICE JURANCICE 5 0009 76/4 M, G płyta falista 80 iii

JURANCICE JURANCICE 7 0009 83 M, G płyta falista 800 iii

JURANCICE JURANCICE 10 0009 98/2 G płyta falista 500 iii

JURANCICE JURANCICE 11 0009 105/4 G płyta falista 200 iii
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LEŚNIANKI LEŚNIANKI 3 0001 229 M płyta falista 132 hi

LEŚNIANKI LEŚNIANKI 6 0001 243/5 G płyta falista 180 ni

LEŚNIANKI LEŚNIANKI 7 0001 242/6 G płyta falista 150 u

LEŚNIANKI LEŚNIANKI 8 0001 231/2 G płyta falista 696 »i

LEŚNIANKI LEŚNIANKI 10 0001 181 G płyta falista 260 ni

LEŚNIANKI LEŚNIANKI 11 0001 184 G płyta falista 50 mi

LEŚNIANKI LEŚNIANKI 16 0001 151/2 M, G płyta falista 280 ni

LEŚNIANKI LEŚNIANKI 17 0001 153/1 M płyta falista 150 ni

LEŚNIANKI LEŚNIANKI 19 0001 146/1 M płyta falista 60 hi
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LISZKOWICE LISZKOWICE 1 0010 120 M, G płyta falista 780 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 2 0010 110/1 M płyta falista 100 II

LISZKOWICE LISZKOWICE 6/2 0010 103/2 M, G płyta falista 500 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 9 0010 134/2 M-G płyta falista 150 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 13 0010 39/2 M, G płyta falista 680 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 14 0010 55/6 M, G płyta falista 250 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 16 0010 47 M, G płyta falista 780 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 16 0010 132 G płyta falista 250 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 1V 0010 131/2 M, G płyta falista 300 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 18 0010 130 M. G płyta falista 220 II

LISZKOWICE ; LISZKOWICE 19 0010 92/1 M, G płyta falista 580 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 21 0010 81 G płyta falista 1 500 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 23 0010 67/2 M, G płyta falista 840 II

LISZKOWICE LISZKOWICE 25 0010 63/6 G płyta falista 880 II

LISZKOWICE: LISZKOWICE 27 0010 173 M, G płyta falista 500 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 29/2 0010 177 G płyta falista 600 II

LISZKOWICE LISZKOWICE 34 0010 29/5 Bu płyta falista 182 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 35 0010 5/2 M, G płyta falista 216 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 36 0010 27/4 M, G płyta falista 281 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 37 0010 28/1 M, G płyta falista 540 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 38 0010 27/4 G płyta falista 180 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 41 0010 19 G płyta falista 810 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 42 0010 20 G płyta falista 144 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 43 0010 167/1 G płyta falista 400 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 44 0010 169 M, G płyta falista 620 II



LISZKOWICE LISZKOWICE 46 0010 156/4 M, G płyta falista, płyta azbestowo 300 I

LISZKOWICE LISZKOWICE 47 0010 162/2 G płyta falista 300 III

LISZKOWICE LISZKOWICE 48 0010 163/2 G płyta falista 80 III

.
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LISZKOWO LISZKOWO 1 0011 227 M, G płyta falista 280 iii

LISZKOWO LISZKOWO 2 0011 229 G płyta falista 740 iii

LISZKOWO LISZKOWO 6 0011 334 G, I płyta falista 780 iii

LISZKOWO LISZKOWO 7 0011 338 M, G, I płyta falista 600 n

LISZKOWO LISZKOWO 8 0011 333/1 M, G, I płyta falista 2 000 iii

LISZKOWO LISZKOWO 9 0011 332 G, I płyta falista 300 iii

LISZKOWO LISZKOWO 10 0011 340 M, G, 1 płyta falista 500 III

LISZKOWO LISZKOWO 12 0011 328 M, G, 1 płyta falista 500 III

LISZKOWO LISZKOWO 13 0011 341 M, G płyta falista 300 III

LISZKOWO LISZKOWO 14 0011 342/2 G, 1 płyta falista 500 III

LISZKOWO LISZKOWO 15 0011 327 G płyta falista 700 III

LISZKOWO LISZKOWO 16 0011 343 G płyta falista 400 III

LISZKOWO LISZKOWO 17 0011 326 M, G płyta falista 696 III

LISZKOWO LISZKOWO 18 0011 345 G płyta falista 830 III

LISZKOWO LISZKOWO 19 0011 325 M płyta falista 100 III

LISZKOWO LISZKOWO 25 0011 315/1 M-G płyta falista 180 III

LISZKOWO LISZKOWO 26 0011 314/1 M, G, 1 płyta falista 700 III

LISZKOWO LISZKOWO 22 0011 420/2 M, G płyta falista 300 III

LISZKOWO LISZKOWO 23 0011 319 M, G płyta falista 600 II

LISZKOWO LISZKOWO 23/1 0011 320 M. G płyta falista 320 III

LISZKOWO LISZKOWO 24 0011 318/1 M płyta falista 200 II

LISZKOWO LISZKOWO 24 0011 318/1 M płyta falista 200 III

LISZKOWO LISZKOWO 27 0011 310 M płyta falista 192

LISZKOWO LISZKOWO 36 0011 307/2 G płyta falista 700 III

LISZKOWO LISZKOWO 37 0011 367/1 G płyta azbestowo-cementowa 100 II

LISZKOWO LISZKOWO 38 0011 368 M, G płyta falista 220 III

LISZKOWO LISZKOWO 39 : 0011 369/1 1 płyta falista 50 III

LISZKOWO LISZKOWO 41 0011 375/1 M płyta falista 160 III

LISZKOWO LISZKOWO 42 0011 370/3 G płyta falista 42 I

LISZKOWO LISZKOWO 42 a; 0011 336 G płyta falista 780 III

LISZKOWO LISZKOWO 43 0011 374/1 M, G płyta falista 324 III

LISZKOWO LISZKOWO 45 0011 372 M, G płyta falista 230 III

LISZKOWO LISZKOWO 46 0011 279/2 M.G płyta falista 630 III

LISZKOWO LISZKOWO 47 0011 380 M, G, 1 płyta falista 700 III

LISZKOWO LISZKOWO 49 0011 381/2 G, 1 płyta falista 232 III

LISZKOWO LISZKOWO 49 0011 381/1 G, 1 płyta falista 180 III

LISZKOWO LISZKOWO 50 0011 382/1 M, G płyta falista 160 III

LISZKOWO LISZKOWO 51 0011 358 G płyta falista 42 III

LISZKOWO LISZKOWO 52 0011 361/1 M, G płyta falista 280 III

LISZKOWO LISZKOWO 52 0011 361/2 G płyta falista 120 III

LISZKOWO LISZKOWO 53/2 0011 305/2 M płyta falista 120 III

LISZKOWO LISZKOWO 54 0011 305/5 M, G płyta falista 240 III



USZKOWO LISZKOWO 55 0011 305/17 G płyta falista 85 III

LISZKOWO LISZKOWO 57 0011 391/2 M płyta falista 150 III

LISZKOWO LISZKOWO 57/3 0011 391/2 M płyta falista 50 III

LISZKOWO LISZKOWO 57/4 0011 391/2 M płyta falista 100 III

LISZKOWO LISZKOWO .59 0011 391/2 M płyta falista 150 lll

LISZKOWO LISZKOWO 59 a 0011 296/1 G płyta falista 250 III

LISZKOWO LISZKOWO 59/1 0011 391/2 M płyta falista 150 lll

LISZKOWO LISZKOWO 60 0011 305/22 M płyta falista 60 iii

LISZKOWO LISZKOWO 60/1 0011 305/23 M. 1 płyta falista 60 III

LISZKOWO LISZKOWO 60/3 0011 305/21 M płyta falista 60 lll

LISZKOWO LISZKOWO 60/4 0011 305/24 M płyta falista 60 iii

LISZKOWO LISZKOWO 61/5 0011 301/8 G płyta falista 40 iii

LISZKOWO LISZKOWO 62 0011 362/1 M, G płyta falista 300 iii

LISZKOWO LISZKOWO 63 0011 268/4 M. 1 płyta falista 240 iii

LISZKOWO LISZKOWO 64 0011 266/1 G płyta falista 345 iii

LISZKOWO LISZKOWO 66 0011 280 M płyta falista 240 iii

LISZKOWO LISZKOWO 67 0011 281 M płyta falista 200 iii

LISZKOWO LISZKOWO 68 0011 68 M płyta falista 100 iii

LISZKOWO LISZKOWO 71 0011 287 G płyta falista 100 iii

LISZKOWO LISZKOWO 72 0011 257/8 G płyta falista 40 iii

LISZKOWO LISZKOWO 73 0011 256 M, G, 1 płyta falista 350 iii

LISZKOWO LISZKOWO 75 0011 255/5 M, G płyta falista 200 iii

LISZKOWO LISZKOWO 76 0011 254/8 G płyta falista 30 I

LISZKOWO LISZKOWO 77 0011 253 M, G, 1 płyta falista 700 lll

LISZKOWO LISZKOWO 78 0011 052 G płyta falista 800 iii

LISZKOWO LISZKOWO 79 0011 251 M,G płyta falista 696 iii

LISZKOWO LISZKOWO 80 0011 250 M, G płyta falista 643 iii

LISZKOWO LISZKOWO 81 0011 249 G płyta falista 450 iii

LISZKOWO LISZKOWO 82 0011 354 Bu płyta falista 250 iii

LISZKOWO LISZKOWO 84 0011 240 G płyta falista 120 iii

LISZKOWO LISZKOWO 85 0011 305/17 G płyta falista 85 iii

LISZKOWO LISZKOWO 94 0011 301/6 G płyta falista 30 iii
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MAGDALENIEC MAGDALENIEC? 9 0006 159/1 G płyta falista 190 iii

MAGDALENIEC MAGDALENIEC .14 0006 348 M płyta falista 140 iii
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MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 1 0012 4/1 G płyta falista 200 lll

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 2 0012 1/1 G płyta falista 400 iii

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 3 0012 19/1 G płyta falista 350 iii

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 4 0012 20/1 M płyta falista 160 iii

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 5 0012 8/6 M płyta falista 192 iii

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 6 0012 9/3 M-G, 1 płyta falista 306 iii

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 8 0012 13/3 M,G płyta falista 200 2 000 iii

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 9 0012 11 G płyta falista 300 iii

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 11 0012 36/3 M płyta falista 100 iii

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 13 0012 27/2 G płyta falista 502 iii



MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 15 0012 26 G płyta falista 200 III

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 18 0012 40 G ptyta falista 420 III

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 19 0012 41 G płyta falista 530 III

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 20 0012 43 G płyta falista 700 III

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 21 0012 44/3 M. G płyta falista 380 III

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 23 0012 55 M, G płyta falista 480 III

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 26 0012 29 G płyta falista 541 III

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 27 0012 61 G płyta falista 220 III

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 28 0012 62/5 M, G płyta falista 155 III

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 30 0012 63/4 M, G płyta falista 220 III

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 32 0012 65/2 M, G płyta falista 343 III

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 33 0012 53 G płyta falista 456 II

MIEROGONIEWICE MIEROGONIEWICE 35 0012 34/2 G płyta falista 400 III
. . ................ .
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OSIECZEK OSIECZEK 3 0013 59 M, G płyta falista 390 hi

OSIECZEK OSIECZEK 12 0013 62 M, G płyta falista 400 ni

OSIECZEK OSIECZEK 13 0013 63 M, G płyta falista 270 ni

OSIECZEK OSIECZEK 17 0013 68 M płyta falista 250 u
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OSIEK WIELKI OSIEK WIELKI 1 0014 98/2 M, G płyta falista 480 III

OSIEK WIELKI OSIEK WIELKI 1 0014 98/2 G płyta falista 200 III

OSIEK WIELKI OSIEK WIELKI 3 0014 167 M-G płyta falista 280 III

OSIEK WIELKI OSIEK WIELKI 6 0014 188 M, G płyta falista 350 III

OSIEK WIELKI OSIEK WIELKI 8 0014 169 M, G płyta falista 635 III

OSIEK WIELKI OSIEK WIELKI 14/1 0014 166 M, G płyta falista 200 III

OSIEK WIELKI OSIEK WIELKI 14/2 0014 166 M, G płyta falista 160 III

OSIEK WIELKI OSIEK WIELKI 15 0014 27 M, G płyta falista 650 III

OSIEK WIELKI OSIEK WIELKI 17 0014 72/4 M płyta falista 350 III

OSIEK WIELKI OSIEK WIELK118 0014 22 M, G płyta falista 250 III

OSIEK WIELKI OSIEK WIELKI 21 0014 78/10 M, G płyta falista 150 III

OSIEK WIELKI OSIEK WIELKI 22 0014 16/2 M płyta falista 100 III

OSIEK WIELKI OSIEK WIELKI 28 0014 175/1 M płyta falista 100 III

OSIEK WIELKI OSIEK WIELKI 28/2 0014 175/1 M płyta falista 100 III
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PŁONKOWO PŁONKOWO 1 j 0015 97/8 M płyta falista 119 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 1 0015 35/13 G płyta falista 180 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 3 0015 78 G płyta falista 652 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 4 0015 87 M, G płyta falista 400 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 5 0015 89 G płyta falista 340 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 7 0015 95/1 M, G płyta falista 650 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 8 0015 124/7 G płyta falista 140 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 9 0015 132 G płyta falista 796 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 10/1 a 0015 97/8 M płyta falista 35 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 10/2 0015 97/8 M, G płyta falista 115 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 10/3 0015 97/8 M, G płyta falista 77 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 10/4 0015 97/8 M płyta falista 100 III



PŁONKOWO PŁONKOWO 10/5 0015 97/8 M płyta falista 100 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 11/2 0015 97/2 G płyta falista 120 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 12/2 0015 97/6 M .G płyta falista 96 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 12/3 0015 97/6 M, G płyta falista 170 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 12/6a 0015 97/6 M, G płyta falista 45 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 14 0015 101 G płyta falista 150 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 16 0015 117/1 G płyta falista 300 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 17 0015 110 M, G płyta falista 400 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 18 0015 127/2 M, G płyta falista 700 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 19 0015 121/7 G płyta falista 264 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 20 0015 120/2 G płyta falista 350 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 20 0015 120/1 M, G płyta falista 220 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 21 0015 114 G, I płyta falista 440 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 22 0015 38 G płyta falista 550 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 23 0015 107/2 M, G płyta falista 500 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 25 0015 31/4 M, G płyta falista 776 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 26 0015 18 G płyta falista 120 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 27 0015 17 M .G płyta falista 600 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 28 0015 16/1 M, G, I płyta faliste 480 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 29 0015 9/4 Bu płyta faliste 100 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 31 0015 6/1 G płyta falista 260 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 32 0015 33/1 M płyta falista 100 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 33 0015 24/1 M, G płyta falista 288 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 34 0015 23 G płyta falista 160 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 35 0015 26 G płyta falista 160 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 36 0015 29/2 M, G płyta falista 300 III

PŁONKOWO PŁONKOWO 37 0015 111/2 G płyta falista 360 III
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PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 1 0016 165 G płyta falista 300 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 2 ¿016 164 G płyta falista 340 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 3 ¿016 163/2 M. G płyta falista 350 II

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 4 0016 155 M płyta falista 66 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 4 0016 155 M płyta falista 132 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO ¡5 0016 222 G płyta falista 100 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 6 0016 156 M .G płyta falista 112 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 7 0016 157 M, G płyta falista 175 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 8/1 0016 160 M płyta falista 44 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 8/2 0016 160 M płyta falista 44 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 8/3 0016 160 M, G płyta falista 120 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 8/6 0016 160 M płyta falista 88 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 9 0016 161 G płyta falista 795 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 10 0016 220 G płyta falista 586 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 11/2 0016 217 M, G płyta falista 375 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 11/2 0016 118 M, G płyta falista 375 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 11/2 0016 119 M, G płyta falista 375 III



PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 11/2 0016 116 M, G płyta falista 375 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 13 0016 209 G płyta falista 1 002 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 15 0016 176 G płyta falista 610 III
PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 16 0016 151/5 G płyta falista 1 000 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 20 0016 173/2 M, G płyta falista 360 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 22 0016 125/19 M płyta falista 140 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 24 0016 120/3 M, G płyta falista 300 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 24 a 0016 121/4 G płyta falista 55 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 27 0016 73/2 G płyta falista 500 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 29 0016 138 G płyta falista 390 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 30 0016 139/2 G płyta falista 220 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 31/1 0016 141 M, G, I płyta falista 262 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 32 0016 145 M, G płyta falista 480 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 33 0016 146 M, G, I płyta falista 640 III

PŁONKÓWKO PŁONKÓWKO 35 0016 209 G płyta falista 140 III

V . • V ‘ ' v  •• •. • ■ . . M A 10 851 0

ROJEWO ROJEWO 1 0018 225 G płyta falista 364 III

ROJEWO ROJEWO 2 0018 220 G płyta falista 600 III

ROJEWO ROJEWO 3 0018 218 G płyta falista 700 III

ROJEWO ROJEWO 4 0018 211 G płyta falista 128 III

ROJEWO ROJEWO 5 0018 208/1 G płyta falista 160 III

ROJEWO ROJEWO 6 0018 203/1 G płyta falista 320 III

ROJEWO ROJEWO 8 0018 158 G płyta falista 34 III

ROJEWO ROJEWO 10a 0018 155/1 M płyta falista 100 III

ROJEWO ROJEWO 12 0018 153/4 M, G płyta falista 450 III

ROJEWO ROJEWO 16 0018 116 G płyta falista 800 III

ROJEWO ROJEWO 17 ; 0018 100/1 G płyta falista 700 III

ROJEWO. ROJEWO 19 0018 103/1 G płyta falista 80 III

ROJEWO ROJEWO 21 i . 0018 111/3 M. G płyta falista 300 III

ROJEWO ROJEWO 23 0018 91 G płyta falista 240 III

ROJEWO ROJEWO 25 ; 0018 85/4 M, G płyta falista 110 II

ROJEWO ROJEWO 27 | 0018 98/2 G płyta falista 260 III

ROJEWO ROJEWO 28 : 0018 96 G płyta falista 250 III

ROJEWO ROJEWO 29 0018 95 M, G płyta falista 218 III

ROJEWO ROJEWO 31 0018 29/6 M. G płyta falista 510 III

ROJEWO ROJEWO 32 0018 28/1 M, G płyta falista 220 III

ROJEWO ROJEWO 33 0018 31/2 G płyta falista 75 III

ROJEWO ROJEWO 36 0018 31/11 G płyta falista 75 III

ROJEWO ROJEWO 38 0018 34/1 M, G płyta falista 350 III

ROJEWO ROJEWO 39 0018 46/10 M, G płyta falista 400 III

ROJEWO ROJEWO 40 0018 46/6 G płyta falista 110 III

ROJEWO ROJEWO 42 0018 52/2 G płyta falista 300 III

ROJEWO ROJEWO 46 0018 74 G płyta falista 330 III

ROJEWO ROJEWO 49/1 0018 43 G płyta falista 700 III

ROJEWO ROJEWO 50 0018 42 G płyta falista 90 III

ROJEWO ROJEWO 53 0018 22/2 G płyta falista 400 III



ROJEWO ROJEWO 53 0018 143/1 M,G płyta falista 605 lll

ROJEWO ROJEWO 54 0018 21/6 G płyta falista 250 Ul

ROJEWO ROJEWO 55 0018 20 G płyta falista 400 iii

ROJEWO ROJEWO 56 0018 16/6 M, G płyta falista 352 lii

ROJEWO ROJEWO 59 0018 130/5 G płyta falista 200 lll

ROJEWO ROJEWO 60 0018 132 G płyta falista 568 iii

ROJEWO ROJEWO 61 0018 133/1 M, G płyta falista 370 II

ROJEWO ROJEWO 62 0018 334/1 G płyta falista 200 lll

ROJEWO ROJEWO 63 0018 242 G płyta falista 600 iii

ROJEWO ROJEWO 68 0018 171 M .G płyta falista 860 iii

ROJEWO ROJEWO 80 0018 66/1 G płyta falista 48 iii

ROJEWO ROJEWO 85 0018 70 M płyta falista 180 iii

ROJEWO ROJEWO 88 0018 75 M, G płyta falista 200 iii

ROJEWO ROJEWO 90 0018 151 M płyta falista 96 iii

ROJEWO ROJEWO 91 0018 150/2 M płyta falista 108 iii

ROJEWO ROJEWO 95 0018 148/8 G płyta falista 50 iii

ROJEWO ROJEWO 96 0018 148/7 G płyta falista 40 iii

ROJEWO ROJEWO 107 0018 143/1 M,G płyta falista 728 iii

ROJEWO ROJEWO 107 0018 40/15 M,G płyta falista 872 iii

ROJEWO ROJEWO 110 0018 142/8 M płyta falista 160 iii

ROJEWO ROJEWO 116 0018 163/2 G płyta falista 100 iii

ROJEWO ROJEWO 117 0018 165/1 I płyta falista 40 iii

ROJEWO ROJEWO 120 0018 184 M, G płyta falista 470 iii

ROJEWO ROJEWO 122 0018 191/2 G płyta falista 428 iii

ROJEWO ROJEWO 123 0018 234/2 G płyta falista 270 iii

ROJEWO ROJEWO 126 0018 150/3 G płyta falista 50 iii

ROJEWO ROJEWO 127 0018 31/6 G płyta falista 144 iii

ROJEWO ROJEWO 130 Ó018 21/5 G płyta falista 90 iii

ROJEWO ROJEWO 138 0018 76/1 M płyta falista 150 iii

ROJEWO ROJEWO 140 0018 46/5 M płyta falista 160 iii

ROJEWO ROJEWO 143 0018 219/1 M, G płyta falista 240 iii

• • ' -Ai.' ; ; ‘ vV •' i  r * •' ¿ ' t e  ■> 16 403

ROJEWICE ROJEWICE 2; qo i7 90/6 M płyta falista 155 II

ROJEWICE ROJEWICE 5, 0017 137/7 M, G płyta falista 750 lll

ROJEWICE ROJEWICE 9 { 0017 185/2 G płyta falista 207 iii

ROJEWICE ROJEWICE 10 0017 174 G płyta falista 800 iii

ROJEWICE ROJEWICE 11 0017 69/3 G płyta falista 650 iii

ROJEWICE ROJEWICE 12 0017 173 M ,G płyta falista 550 iii

ROJEWICE ROJEWICE 13 0017 183 M,G płyta falista 230 iii

ROJEWICE ROJEWICE 15 0017 30/8 G płyta falista 200 iii

ROJEWICE ROJEWICE 18 0017 27/8 G płyta falista 150 iii

ROJEWICE ROJEWICE 20 0017 17/9 G płyta falista 720 iii

ROJEWICE ROJEWICE 25 0017 27/7 M płyta falista 150

ROJEWICE ROJEWICE 27 0017 89/14 G płyta falista 620 iii

ROJEWICE ROJEWICE 29 0017 18/1 G płyta falista 55 iii

s .... > .  - • : •. T-<■.' 
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STARA WIEŚ STARA WIEŚ 2 0019 7/10 G płyta falista 363 III

STARA WIEŚ STARA WIEŚ 3 0019 10/1 G płyta falista 140 III

STARA WIEŚ STARA WIEŚ 4 0019 15/1 M, G płyta falista 280 III

STARA WIEŚ STARA WIEŚ 5 0019 16/7 M, G płyta falista 350 III

STARA WIEŚ STARA WIEŚ 6 0019 56 M,G płyta falista 300 III

STARA WIEŚ STARA WIEŚ 8 0019 245 M-G płyta falista 600 III

STARA WIEŚ STARA WIEŚ 9 0019 255 M, G płyta falista 420 III

STARA WIEŚ STARA WIEŚ 10 0019 258/3 M płyta falista 180 III

STARA WIEŚ STARA WIEŚ 11 0019 256 M, G płyta falista 800 III

STARA WIEŚ STARA WIEŚ 12 0019 257 M, G płyta falista 450 III

STARA WIEŚ STARA WIEŚ 15 0019 56 M płyta falista 300 I

STARA WIEŚ STARA WIEŚ 16 0019 210/8 G płyta falista 350 III

STARA WIEŚ STARA WIEŚ 17 0019 254 G płyta falista 300 III

STARA WIEŚ STARA WIEŚ 18 0019 218 M płyta falista 196 III

STARA WIEŚ STARA WIEŚ 23 0019 210/7 M płyta falista 160 III

T i T :  - :  . a 5 189 0 :

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 74 0020 73/11 G płyta falista 850 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 72 0020 119 G płyta falista 120 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 72 0020 119 G płyta falista 460 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 66 0020 149 G płyta falista 256 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 65 0020 91/1 M, G płyta falista 690 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 62 0020 90/4 M płyta falista 130 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 61 0020 90/3 M płyta falista 130 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 58 0020 161 G,l płyta falista, 300 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 56 0020 95/5 M płyta falista 120 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 53/1 0020 85/49 M, G płyta falista 140 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 52/4 0020 85/65 M płyta falista 78

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 51/2 0020 85/39,83/14 M płyta falista 160 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 51/3 0020 85/41 M płyta falista 110 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 50/4 0020 181 M płyta falista 100 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 50/3 0020 85/62 M, G płyta falista 100 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 50/2 0020 85/63 M, płyta falista 100 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 48/6 0020 85/57 M płyta falista 130 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 48/5 0020 85/58 M, G płyta falista 100 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 48/4 0020 85/59 M, G płyta falista 100 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 47/6 0020 85/54 M, G płyta falista 98 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 47/4 0020 85/65 M, G płyta falista 87 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 47/3 0020 85/34 M płyta.falista 78 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 47/1 0020 85/32 M płyta falista 78 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 46 0020 86/1 G płyta falista 220 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 44 0020 139/1 G płyta falista 200 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 43 0020 140/2 G płyta falista 253 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 43 0020 162/7 G płyta falista 360 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 42 0020 146 G płyta falista 600 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 41 0020 145/1 G płyty faliste 900 m

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 39 0020 155/4 G płyta falista 30 m



ŚCIBORZE ŚCIBORZE 38 0020 157 G płyta falista, płyty azbestowo- 520 III

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 37 0020 158/1 G płyta falista 240 III

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 34 0020 167 G płyta falista 668 III

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 33 0020 166 M, G płyta falista 696 III

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 29 0020 164/1 G płyta falista 300 III

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 26 0020 49 M, G płyta falista 250 III

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 25 0020 47 M, G płyta falista 340 III

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 24 0020 43/6 M płyta falista 120 III

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 23 0020 38/2 G, I płyta falista 340 III

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 22 0020 39/2 G płyta falista 209 III

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 21 0020 42/2 G płyta falista 391 III

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 20 0020 22/2 G płyta falista 400 III

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 16 0020 36/1 M, G płyta falista 226 III

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 12 0020 30/1 G płyta falista 660 III

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 9 0020 33 M, G płyta falista 480 III

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 8 0020 21 M, G płyta falista 662 III

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 6 0020 20/1 G płyta falista 128 III

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 0020 29/2 G płyta falista 120 III

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 5 0020 20/2 M płyta falista 120 III

ŚCIBORZE ŚCIBORZE 1 0020 11/4 M, G płyta falista 284 III
'
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TOPOLA TOPOLA 1 0021 52/2 G płyta falista 800 III

TOPOLA TOPOLA 2 0021 4/3 G płyta falista 60 III

TOPOLA TOPOLA 4 0021 6/7 G płyta falista 150 III

TOPOLA TOPOLA 6 0021 1 G, I płyta falista 450 III

TOPOLA TOPOLA 7 0021 43/6 G, I płyta falista 450 III

TOPOLA TOPOLA 8 0021 44/6 M, G płyta falista 200 II

TOPOLA TOPOLA8a 0021 44/2 I płyta falista 50 III

TOPOLA TOPOLA 9 0021 53/1 M płyta falista 180 III

TOPOLA TOPOLA 11; 0021 46/4 G płyta falista 210 III

TOPOLA TOPOLA 14 0021 57/3 M płyta falista 200 III

TOPOLA TOPOLA 16; 0021 70/1 M .G płyta falista 192 III

TOPOLA TOPOLA 17 0021 27 G płyta falista 200 III

TOPOLA TOPOLA 18/1 0021 67/2 M płyta falista 180 III

TOPOLA TOPOLA 18/2 0021 67/10 M, G płyta falista 105 III

TOPOLA TOPOLA 18/5 0021 67/30 M płyta falista 80 III

TOPOLA TOPOLA 18/6 0021 67/16 M płyta falista, płyta azbestowo 84 III

TOPOLA TOPOLA 18/7 0021 67/17 M płyta falista 70 III

TOPOLA TOPOLA 19/2 0021 67/20 M płyta falista 140 III

TOPOLA TOPOLA 19/3 0021 67/32 M płyta falista 70 III

TOPOLA TOPOLA 19/4 0021 67/21 M płyta falista 70 III

TOPOLA TOPOLA 19/5 0021 67/22 M płyta falista 70 III

TOPOLA TOPOLA 20/1 0021 67/12 M, G płyta falista 150 III

TOPOLA TOPOLA 20/2 0021 67/13 M płyta falista 55 III

TOPOLA TOPOLA 20/3 0021 67/28 M płyta falista 55 III

TOPOLA TOPOLA 20/4 0021 67/29 M płyta falista, płyta azbestowo 55 III



TOPOLA TOPOLA 21 0021 69/8 M płyta falista, płyta azbestowo 20 III

TOPOLA TOPOLA 23 0021 87,90 G płyta falista, płyta azbestowo 404 III

TOPOLA TOPOLA 24 0021 84 G płyta falista, płyta azbestowo 260 III

TOPOLA TOPOLA 25 0021 83/1 M płyta falista 230 III

TOPOLA TOPOLA 27 0021 53/4 G płyta falista, płyta azbestowo 516 III

TOPOLA TOPOLA 28 0021 41 M, G, I płyta falista, płyta azbestowo 650 III

TOPOLA TOPOLA 31 0021 29 M .G, I płyta falista, płyta azbestowo 750 III

TOPOLA TOPOLA 32 0021 26/1 M płyta falista, płyta azbestowo 168 III

TOPOLA TOPOLA 33 0021 24/1 I płyta falista, płyta azbestowo 240 III

TOPOLA TOPOLA 34 0021 19/3 M, G płyta falista 250 III

TOPOLA TOPOLA 36 0021 11/13 M .G płyta falista 220 III

TOPOLA TOPOLA 38 0021 11 M, G płyta falista, płyta azbestowo 232 III

TOPOLA TOPOLA 39 0021 10/1 G płyta falista 400 III

TOPOLA TOPOLA 40 0021 9 G płyta falista 230 III

TOPOLA TOPOLA 42 0021 13/13 G płyta falista 48 III

TOPOLA TOPOLA 44 0021 74 M, G płyta falista, płyta azbestowo 188 III

TOPOLA TOPOLA 46 0021 13/15 G płyta falista 386 III
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WYBRANOWO WYBRANOWO 2 0022 57 G, I płyta falista 500 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 3 0022 58/5 G płyta falista 144 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 4 0022 59/2 G płyta falista 600 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 6 0022 56 M, G, I płyta falista, płyta azbestowo- 500 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 7 0022 61 G płyta falista 500 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 9 0022 63/1 M, G, I płyta falista 400 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 10 0022 85/1 G, I płyta falista, płyta azbestowo- 400 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 11 0022 69/3 G płyta falista 280 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 12 0022 67 M, G płyta falista 300 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 13 0022 88 G płyta falista 540 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 14 0022 105 G płyta falista 520 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 16 0022 107 G płyta falista 935 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 18 0022 11/2 G płyta falista 1 000 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 19 0022 137/3 G płyta falista 252 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 20 0022 98/2 G płyta falista 650 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 21/2 0022 46 M płyta falista 120 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 25 0022 41/2 G płyta falista 60 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 27 0022 33/4 M, G płyta falista 504 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 28/3 0022 28/1 M, G płyta falista 30 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 29 0022 26/2 M, G płyta falista 320 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 30 0022 24/3 M płyta falista 160 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 31 0022 23 G płyta falista 1 300 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 32 0022 21 M, G. I płyta falista 750 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 33 0022 20/3 M, G, I płyta falista 1 200 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 35 0022 14 G, I płyta falista 430 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 36 0022 12 G, I płyta falista 1 000 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 37 0022 10 M, G, I płyta falista 1 100 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 38 0022 3/2 M, G, I płyta falista 340 III



WYBRANOWO WYBRANOWO 41 0022 49 M, G, I płyta falista 580 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 42 0022 50/1 M płyta falista 132 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 43 0022 50/2 M, G, I płyta falista 600 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 44/10 0022 51/1 I płyta falista 80 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 52 0022 55/5 M, G płyta falista 290 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 53 0022 9 G, I płyta falista 626 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 54 0022 8 M,G płyta falista 2 990 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 55 0022 2 M, G płyta falista 330 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 56 0022 6 M, G, I płyta falista 320 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 57 0022 5/1 M, G płyta falista 280 III

WYBRANOWO WYBRANOWO 58 0022 1 M, G płyta falista 450 III

. ' - 21 513 0

ZAWISZYN ZAWISZYN 2 0023 66/5 G płyta falista 220 III

ZAWISZYN ZAWISZYN 5 0023 28/3 G płyta falista 600 III

ZAWISZYN ZAWISZYN 5 0023 27/5 M płyta falista 160 III

ZAWISZYN ZAWISZYN 6a 0023 23 G płyta falista 140 III

ZAWISZYN ZAWISZYN 8 0023 19/2 M, G płyta falista 450 III

ZAWISZYN ZAWISZYN 9 0023 17/5 G płyta falista 320 III

ZAWISZYN ZAWISZYN 10 0023 49 M, G płyta falista 450 III

ZAWISZYN ZAWISZYN 11 0023 50 M, G płyta falista 340 III

ZAWISZYN ZAWISZYN 12 0023 14/2 M. G płyta falista 350 III

ZAWISZYN ZAWISZYN 16 0023 156/1 G płyta falista 225 III

ZAWISZYN ZAWISZYN 16 0023 156/2 G płyta falista 225 III

ZAWISZYN ZAWISZYN 17 0023 11/5 M, G płyta falista 320 III

ZAWISZYN ZAWISZYN 18 0023 110,111 M, G płyta falista 1 000 III

ZAWISZYN ZAWISZYN 22 0023 67/6 G płyta falista 400 III

ZAWISZYN ZAWISZYN 23 0023 42/2 G płyta falista 450 III

ZAWISZYN ZAWISZYN ¿5 0023 67/3 G płyta falista 100 III

ZAWISZYN ZAWISZYN 27 0023 146/2 M, G płyta falista 100 III

ZAWISZYN ZAWISZYN 28 0023 33 Bu płyta falista 450 III

ZAWISZYN ZAWISZYN 29 0023 32/3 G płyta falista 140 III

ZAWISZYN ZAWISZYN 30 0023 34 M płyta falista 200 III

i \  '■ Z- ’ • • • v * ' ' 6 640 o
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ŻELECHLIN ŻELECHLIN 1 0024 60 G płyta falista 557 III

ŻELECHLIN ŻELECHLIN 3 0024 58 M, G płyta falista 300 III

ŻELECHLIN ŻELECHLIN 5 0024 52 G płyta falista 500 III

ŻELECHLIN ŻELECHLIN 6 0024 51 G płyta falista 500 III

ŻELECHLIN ŻELECHLIN 8 0024 47/1 M płyta falista 160 III

ŻELECHLIN ŻELECHLIN 9 0024 45 M, G płyta falista 610 III

ŻELECHLIN ŻELECHLIN 12 0024 24/1 G płyta falista 450 III

ŻELECHLIN ŻELECHLIN 13 0024 33/1 M, G płyta falista 480 III

ŻELECHLIN ŻELECHLIN 14 0024 26/9 G płyta falista 140 III

ŻELECHLIN ŻELECHLIN 15 0024 64/2 M, G płyta falista 500 III

ŻELECHLIN ŻELECHLIN 16 0024 66 G płyta falista 400 III

ŻELECHLIN ŻELECHLIN 18 0024 70 M, G, I płyta falista 710 III
r.. 5 307 0
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UCHWAŁA N r ..../...../2016

RADY GMINY ROJEWO 

z d n ia .................. r.

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach
Pa' i

Programu Opęfacyjneggptnfrastruktura i Środowisko 2014-2020, działanie"f
2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach, określonego

J.‘ .T{. i :! : •
w Studium Wykonalności przedsięwzięcia o nazwie „Budowa sieci

kanalizacyjnej: Rojewo-Topola-Sciborze" oraz akceptacji założonych w nim
■fi * I

planów taryfowych.

$ f
H

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.1) w związku z wymaganiami zawartymi 

w załączniku nr 2 do Regulaminu konkursu nr POIiŚ.2.3/1/2015 uchwala, coI i
następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Rojewo do złożenia wniosku o dofinansowanie
i i. - i  ;

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, działanie
r jh  i u  , i ,

2.3. Gospodarką wodno-ściekowa w aglomeracjach przedsięwzięcia o nazwie
-i: |  l i  : I ,

„Budowa sieci kanalizacyjnej Rojewo-Topola-Sciborze".

i . |
§ 2. Akceptuje prognozę dotyczącą taryf za usługi zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprpwadzania ścieków na terenie Gminy Rojewo zawartą w Studium

Wykonalności zleconym na podstawie umowy nr 1/2016/SW z dnia 04 stycznia
; T 1

2016r. firmie Pomorska Grupa Konsultingowa S.A. w Bydgoszczy. Przedmiotowa
1. i ; Ś

prognoza stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
i' 1

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo.

,x - 1 yfer
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

¡; :f i < i : u :.

■ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustaw)' zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890.
r  I '• i .

Nie wnoszę zastrzeżeń 
pod względem formalno-prawnym
/fjrzenjyslaw Juchacz

U (AA,! )/Olo T )



UZASADNIENIE

W związku z ogłoszonym konkursem nr POIiŚ.2.3/1/2015 ze środków Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 w ramach Funduszu Spójności 

pojawiła się możliwość uzyskania dofinansowania do projektów dotyczących 

gospodarki wodno-ściekowej, realizowanych w aglomeracjach o wielkości co najmniej 

10 000 RLM. Gmina Rojewo planuje przystąpić do przedmiotowego konkursu 

w ramach działania 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach, określonego 

w Studium Wykonalności przedsięwzięcia o nazwie „Budowa sieci kanalizacyjnej 

Rojewo-Topola-Ściborze".

Gmina Rojewo przystępując do konkursu nr POIiŚ.2.3/1/2015, w ramach którego 

przyznawane jest dofinansowanie, zobowiązana będzie do spełnienia szeregu 

kryteriów, określonych w regulaminie konkursu. Jednym z warunków jest 

przedłożenie przez przyszłego beneficjenta „Uchwały Rady Gminy lub organu 

założycielskiego, upoważniającej do złożenia wniosku o dofinansowanie, przyjęcia do 

realizacji określonego w Studium Wykonalności przedsięwzięcia oraz akceptacji 

założonych w nim planów taryfowych".

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.



Załącznik do uchwały N r...... /......./2016 Rady Gminy Rojewo z dnia 21 stycznia 2016r.

Tabela 1. Alokacja prosta vs dostępność opłat
ip ¡m po wdrożeniu

wyszczególnienie woda ścieki woda ścieki
1 Mk 3 901 947 3915 1 361
2 ilość mieszkańców korzystających z sieci m3 188 527 37 917 189 206 58 337
3 ilość zużycia PLN 424 085 474 299 428 130 743 861

koszty eksploatacyjne 179 780 202 388 183 825 364 955
amortyzacja 79 713 25 737 79 713 39 597

m ateria ły i energia 50 963 20 088 50 963 20 088
wynagrodzenia z narzutam i 74 303 0 74 303 0

opłaty środow iskowe 33 455 172 939 33 455 266 074

usługi obce 5 871 53 147 5 871 5 3 1 4 7

pozostałe

4 2,25 12,51 2,26 12,75
5 Taryfa kosztowa 2,50 4,26 u '

6 Taryfa obowiązującą v ■ ■ -- ■

6.1 Taryfa wg metodyki dostępności cenowej 2,55 4,35
6.2 próg m inim alny 3,27 5,58
6.3 próg akceptacji społecznej 1,70 1,70

wskaźnik ścieki/woda

7
7.1 Opłaty za wodę i ścieki na 1 użytkownika/m-c PLN 50,80 54,65

7.2 kosztowo PLN 24,28 25,80

7.3 ta ryto wo PLN 32,78 33,09

m aksym alnie społecznie akceptowalne

8 819,49 827,28

9 Dochód rozporzadzalny % 3,0% 3,1%
10 udział opłat wg taryfy obowiązującej w dochodzie rozporządzałnym % 6,2% 6,6%
11 udział opłat wg taryfy kosztowej w dochodzie rozporządzanym %

:—  -r'.'

4,0%
maksymalny udział opłat w dochodzie rozporzadzalnym

Założenia:
4,5% 4,5% 4,5% 4,5%

stawka amortyzacji 3 511 408
Nakłady inwestycyjne projektu PLN 0 0 89 890 101 194
Nakłady modernizacyjno odtworzeniowe (50% rocznej amortyzacji) woda 0 0 4 045 162 567
Amortyzacja od dodatkowego majatku inwestycyjno-odtworzeniowego ścieki 0,00% 53,85%
W s k a ź n ik  w z ro s tu  k o s z tó w  w  w y n ik u  w d ro ż e n ia  in w e s ty c ji % 0,0% 0,0%



tabela 2 - ANALIZA TARYF I POPYTU W ASPEKCIE DOSTĘPNOŚCI CENOWEJ OPŁAT

lp jm
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tlen przód 
prefektem
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------POR-----
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1
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«
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2026

1 0 .
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2031
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e ksp lo
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a ta c ia
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2034

1 8 '

2035

19

2036

2 0

2037

21

2038

22

2039

2 3

2040

2 4

2041

2 5

2042

2 6 27 2 8 2 9 3 0

2
ilo ś ć  o b s łu g iw a n y c h  
m ie s z k a ń c ó w  -w o d a M k

4601 

3 001 3008

4708

. 3015.

4719

3022

4725

3020

4733  

3038

4740  

3042

4747

3047

4753

3053

4790

3958

4707

3084

4799

3980

4772  

3989

4775

39ZÍ

4778

3073

, 4781 

. 3970

4780

39Z5

4779

3075

477»

3974

4778

3973

4777  

3973 .

; 4771  

3988

4799

3963

4760

3958

4754 4749 4740 4731 4723 4714 4706 4606

3 m ie s z k a ń c ó w  -  ś c ie k i M k 047 040 130.1 1304 1300 1300 1,37.1 1373 .1373 . 1376 1378 137A 1380 1381 1382 1383 1382 1.382 1382 1382 1381 1380 1376

4 o b s łu g iw a n y c h  m le s z k a ń o ó w % 0% 0.18% 0,18% 0f18% 0,18% 0.18% 0,14% 0,14% 0,14% 0.14% 0,14% 0,08% 0,00% 0,00% 0,00% 0 .0 6 * ■4.010% •0.018% •0,014% ■0,018% -0.016%l -OJ 2%

1358

7
m ie s z k a ń c ó w  w  w y n ik u  
in w e s ty c ji -  ś c ie k i % 0.0% 0,0% 43,4% 0,0% .0,0% 0,0% 0,0% 0,0% J M - 0,0% 0,0% 0,0% 0.0% 0,0% 0,0%. 0,0% 0,0% 0,0% 0 ,0 * L0.0% 0,0% 0,0% 0,0%

*0 ,18%

8 ka n a liz a c ji sa n ita rn e j % 0.0% 0,0% 10,0% 0,0% 0,0% 0,0% ;A 0 % 0,0% 0,0%. 0,0% 0,0%.. 0,0% ó.o% 6,0% 0,0% 0.0% 0,0% 0,0% : 0 ,0 * 0.0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0.0%

9
stopniowa reaMracjo zasady 
"zanieczyszczaj if:y  płaci*) % 0,0% 1.0% 1,0% J M - J M - 1.1% 1,2% J M - J M - 1,3% 1,4% 1,4% 1,6% 1.5% 1,0% f.0% 1,7% 1,7% •1,8* 1,0% 1,9% 2,0%

10
je d n ym  g o s p o d a rs tw ie  w  
o b s z a rz e  w ie js k im  (* ) o só b Z73 Z73 2,74 W * 2,75 ' J 2 ! j Z70. 2 70 2,77 - M L 2,77 2.78 278 2 78 278 Z78 278 278 .2,-78 Z78 278 278

2,6% - Z 7*

11

d y s p o z y c ji p e r  ca p ita  w  
g o s p o d a rs tw ie  d o m o w ym  
(dochód r o z p o rz ą d z a ln y )  (**) P LN 610.5 827,3 . 527,3 035,1 043,1 851.1 8SQ.2.. 867,3 873A  , « 3 ,0 802,3 000,8 000,3 018,0 .920,7 035.5 044¡4, 963,3 90Z4 .971)5 980;Q 990.1

1 2 g o s p o d a rs tw  d o m o w y c h  (** * ) % 1.0% 0,05% 0.05% 0,05% 0,05% 0,05% 0,05% 0.05% Q,Q5% 0,05% 0,05% 0.93% ■0,05% 0,05% 0,05% 0 ,9 ff* o,os%: 0 ,9 5 *  . 0,95% 0,95* 0.96% 0,95% 0;96%,
‘

1 3 w o d a tys m 3 188.53 188,87 160¡2t 100,55 100,80 100,23 100.50 100.7.0 191,03 , 101,36 1.01,57 1.0.188 ■ 101,80 W*91 19Z03 . 10214 . io é fá 10208 19205 19Z02 191,09 191,76
1 4 śc ie k i ty s  m 3 37.02 37,00 58,34 58,44 56.55 58,05 58.82 . 56; 00 58,08. 59.08 50,10. 50,1.4 60,17 59,21 59,24 50,23 59,22 • 59,21 59,20 59,10 59,12
1 5 tys  m 3 0.00 0,00 1.0;48 16,46 17.61 1 ł.9 i 17;61 17,6.1 17. f i l - J 3 2 Í 3:7.61 W .Í1 17.61 17 .6.1 17,81 17,81 . 1:7,81 17,6,1 17,61 17,61 17,81 17,61

58,31

1 6 Z u ż y c ie  w o d y  na o s o b ę /m -c m 3/os 4.03 4,03
— £ 2 2 4.03 4,03. 4,03 4,03 4,03 4,03 4,03 4,03 4,03 4,03 4,03 4,03 4,03 4,03 4,03 4.03 4.03 4,03

17 m 3tos 3.34 3,34 3,57 3,57 3,57 3,57 3,57 3,67 3.57 3,57 3,57 3,57 3,57 3,51 3,57 3,57 357 357 3,57 -3,57 3.57 3,57 3,57

4,03 4,03

18
g o s p o d a rs tw  d o m o w y c h  ( * * * * )  - 
w o d a  (p ró g  m in ) P L N /m : 2,50 2,53 2,55 2,58 2,61 2,64 2,67 X 1 2 - 2,74 M L n i 2,85 2,89 2,93 2,98 3:03 3,08 3,13 3 ,19 3,25 3,3 t 3,38 3,4$ 3¿ 52

3,5/ 3,57

19 śc ie k i (p ró g  m in ) P L N /m - 4,26 4,30 4,35 4,39 4,44 4,49 4,55 4,60 4,66 M L 4,79 4,85 S,00 5,08 5,16 5,25 5,34 ,5,43 5,53 5,64 5,75 5.87 6,00 6; 13

3 ,96 M L . 4,29

2 0
k a n /m ie szka ń ca  w g  k ry te riu m  
d o s tę p n o śc i ce n o w e j P LN 24,28 24,52 25,00 28,07 20,30 20,87 28,08 27,31 27,08 28.03 28,41 28.81 29,23 29.67 30,13. . 30;62 31,14 31.08 322* 3284 33,47

7 ,30

21 rozpo rządza łnego za w odę 1 ścieki % 3.0% 3,0% 3 ,1 % 3 ,1 % 3 ,1 % 3 ,1 % . 3 , 1 % Ż Ą % 3,2%. 3,2%. 3,2% m 3.2% M L ,3,3%: 3;3% 3,3% ,3,3% 3;4% 3,4% 3,4% 3,4% 3 5%- 3,5% 3,6% 3,6% 3,7%

41,05 43,34

3 "  u  c y u  — M ^ n y  s p o te c z n ie  p o z io m  oD c iążem a g o s p o d a rs tw  d o m o w y c h  o p ła ta m i za  w o d ę  w y n o s i 4%. E w e n tu a ln a  k o re k ta  ta ry fy  n ie  m o ż e  je d n a k  d o p ro w a d  
liczba dodatkowych osób korzystających z  0  411 o  0

sieci kanalizacji w  wyniku realizacji projektu 0  411 410.de 410.98 410,98 410.98 410.98 410.98 410.98 410.98 410,98 410.98 410.98 410.98 410.98 410,98 410,98 410.98

z lć  d o  o 

410.98

in lźe n ie

410,98

w s k a ź r

410.98

ika  o b d  

410.98

ąźen la

410.98

lo e b o d u

410.98

ro zp o rz

410.98

.ądza lne

410.98

g o  p o n i 

410.98

te j 3%  

410.98 410,98 410.98 410.98
( ) "Sytuacja gospodarstw domowych w 2014 roku w świetle wyników badań budżetów domowych - GUS 26.05. 2015 r. 
D  GUS - "Sytuacja gospodarstw domowych w 2014 r. w  świetle wyników badania budżetów gospodarstw domowych"

( )  M e to d y k a  z a s to s o w a n ia  k r y te r iu m  d o s tę p n o ś c i  c e n o w e j w  p r o je k ta c h  in w e s ty c y jn y c h  z  d o f in a n s o w a n ie m  U E


